06/01/25, 09:58
Banco do Brasil

_D Visualizar Pix agrupados

el Consultas - Extrato de conta corrente

Cllente = Conta atual

Agéncia 6528-5
Conta corrente  30655-X ASSOCIACAO EXPEDITO
Poace 1212024
Langamentos
... W ovieonio Ag.origem  Lote  Histdrico Doslimns
29/11/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/12/2024 0000 13113 170 Tar Pag Saldr Cred Conta $33.370.700.111.310
Cobranga referente 29/11/2024
02/12/2024 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 833.370.700.111.311
Cobranga referente 29/11/2024
03/12/2024 6528 99015 470 Transferéncia enviada 5§66,528.000.030.734
03/12 10:06 PRISCILA 33223271830
03/12/2024 6528 99015 470 Transferéncia enviada £56.528.000.030.734
03/12 1006 PRISCILA 33223271830
031122024 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556.528.000.030.882
03/12 10:06 MARIAM 82155119887
0311212024 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556.528.000.032.890
03/12 10:06 50.693.834 GONCALVES
03/12/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 120:301
237 0480 000721059000179 1 B DA FONSEC
03/12/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 893.381.200.019.290
Cobranga referente 03/12/2024
04/12/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.401
JTP TRANSPORTES SERVICOS GER
04/12/2024 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 120.402
033 0074 011502008000172 ESCRITORIO CO
04/12/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 893.391.200.019.130
Cobranga referente 04/12/2024
06/12/2024 0167 99015 870 Transferéncia recebida 550.167.000.067.051
06/12 14:18 FUNDO MUNICIP DE ASSISTE
06/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.601
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
06/12/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico £93.411.200.024.704
Cobranga referente 06/12/2024
09/12/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.901
R. M. DE GODO| MARCHELLI TRANSPORTES
13/12/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.301
JTP TRANSPORTES SERVICOS GER
13/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.302
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
131122024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 121.303
237 0480 062785884000120 NEI MAR PRODU
13112/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 121.304

237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3,1 .O#ftemplate/~2F consuitas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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13/12/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED EI e
etronico 833.481.100.149.947 12,300
Cobranga referente 13/1
1311212024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elctm:f:u 833.481.100.149.948 12300
Cobranga referente 13/12/2024
132rz024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 833.481.100.149.949 iwp ML
Cobranga referente 13/12/2024
"16112/2024 0000 13105 144 Pix - Agendamento 121601 11618300  32945417C
[ 16/12 05:31 RECEITA FEDERAL
19/12/2024 0000 13105 144 Pix - Agendamento 121.901 139,78 D
19/12 05:40 Claro
l 19/12/2024 0000 13106 393 TED Transf Eletr.Disponiv 121.902 2.000,00 D
j 341 8669 096366380000151 TAVELAE VALL
‘ 19/12/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 823.541.200.182.635 12300 127.302,09C
| Cobranga referente 19/12/2024
20/12/2024 0000 13105 144 Pix- Agendamento 122001 15408370
20/12 05:53 RECEITA FEDERAL
*| 20/12/2024 0000 13105 144 Pix - Agendamento 122.002 4569,120 307.324,60C
i 20/12 05:53 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
I 26/12/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 33.885.208 3.652.00C
104 0293 03994915000158 ASSOC COMUNITA
‘ 26/12/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 122.601 4295D
‘- CLARO S.A.
26/12/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 893.611.200.089.634 33,00D 310.90065C
Cobranga referente 26/12/2024
{ 2711212024 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.412.260.055.690 101.359.85C
‘!. 27112/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 60.335 34.204,97 D 378.055,53C
30/12/2024 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556.528.000.032.795 2.032,10D
| 30/12 08:25 PATRICIA RIBEIRO DE JESU
i 30/12/2024 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556.528.000.033.219 1.293.34D 374.730.08 C
f 30/12 08:25 LEDA REGINA DO CARMO
31/12/2024 0000 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conta 823.660.801.384.824 52,50D
Cobranga referente 27/12/2024
: 3111212024 0000 00000 999SALDO 374.67759C
#4+ A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
J Aceita Pix? Agilidade pra sua empresa receber e
i praticidade pro seu cliente pagar. Cadastre sua
Jr chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.
SMIADDESE,  horiae es o E
: Transagio efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.
f
|
|
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Banco do Brasil

| Consultas - Extrato de conta corrente

g

Cllente - Conta atual

Agéncia 6528-5

Conta corrente

Potloods: o

Langamentos
balgLoete movi?,:lgmo Ag. origem
20/11/2024 0000
02/12/2024 0000
02/12/2024 0000
03/12/2024 6528
03/12/2024 6528
03/12/2024 6528
03/12/2024 6528
03/12/2024 0000
03/12/2024 0000
04/12/2024 0000
04/12/2024 0000
04/12/2024 0000
06/12/2024 0167
06/12/2024 0000
06/12/2024 0000
08/12/2024 0000
13/12/2024 0000
13/12/2024 0000
13/12/2024 0000
1311212024 0000

l‘lHPS?”aum'ﬂﬂdimU“m-bb-Wm-bf"ﬂpf'ﬂpl-w!oaloﬂdfmeﬂloﬂndox.html?wa.1.O#IlempIalal~2FconsuIlas-zFOOB-Z.bb%BFh=slm&ava"e=sim

30655-X ASSOCIACAO EXPEDITO

Documento

Lote Histdrico

00000
13113

13113

99015

99015

99015

99015

13105

13113

13105

13105

13113

99015

13105

13113

13105

13105

13105

13105

13105

000 Saldo Anterior
170 Tar Pag Salar Créd Conta 833,370.700.111.310

Cobranga referente 29/11/2024

170 Tar Pag Salr Créd Conta 833.370.700.111.311

Cobranga referente 29/11/2024

470 Transferéncla enviada 556.628.000.030.734
03/12 10:06 PRISCILA 33223271830
470 Transferéncia enviada 556.528.000.030.734
03/12 10:06 PRISCILA 33223271830

556.528.000.030.882

470 Transferéncia enviada

03/12 10:06 MARIA M 82155119887
470 Transferéncia enviada

03/12 10:06 50.693.834 GONCALVES

556.528.000.032.890

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.301

237 0480 000721059000179 1 B DA FONSEC
893,381.200.019.290

310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 03/1 2/2024
109 Pagamento de Boleto 120401
JTP TRANSPORTES SERVICOS GER
120402

393 TED Transf Eletr.Disponiv
033 0074 011502008000172 ESCRITORIO CO

310 Tar DOC/TED Eletrénico 893.391.200.019.130

Cobranga referente 04/12/2024

870 Transferéncia recebida 560.167.000.067.051

06/12 14:18 FUNDO MUNICIP DE ASSISTE

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.601

237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
893.411.200.024.704

310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 06/12/2024
109 Pagamento de Boleto 120.901
R. M. DE GODOI MARCHELLI TRANSPORTES
109 Pagamento de Boleto 121.301
JTP TRANSPORTES SERVICOS GER
393 TED Transf.Eletr.DIsponiv 121.302
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
393 TED Transt.Eletr.Disponiv 121,303
237 0480 0627685894000120 NEI MAR PRODU

121.304

393 TED Transf.Eletr.Disponiv
237 0480 062785884000120 NEI MAR PRODU

G33106094847427 6049
06/01/2025 09:58:06

valor R$ Saldo

270.887,16 C

52,50 D
350D  270.831,16C
1.815,00D
1.815,00D
1.815,00 D
1,815,00D
1.815,00 D
1230D  261.74386C
572,00 D
2233330
12,30D  258.926,23C
101.359,85 C
5.002,14D
12,300 35527164 C
3.652,00D 351.61964C
195,00 D
1.250,00 D

1.018,30D

8.04897D
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13/12/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletré Banco do Brasil
T ‘:;’:::;‘;0 833.481.100.149.947 42,300
\iaEnee 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénic .
o 833.481.100.149.948 12,300
Cobranga referente 13/12/2024
TWia2on 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico §33.481.100.149.949 12300 341.07047C
Cobranga referente 13/12/2024
16/12/2024 0000 13105 144 Pix - Agendamento 121601 1161630 o/ 329.454,17C
16/12 05:31 RECEITA FEDERAL
181212024 0000 13105 144 Pix - Agendamento 121.901 1207807
19/12 05:40 Claro
19/12/2024 0000 13105 393 TED Transl.Eletr.Disponiv 121,902 2.000,000 7
341 8669 096366380000151 TAVELA E VALL
19/12/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 823.541.200.182.635 12300  327.30209C
Cobranga referente 19/12/2024
20/12/2024 0000 13105 144 Pix - Agendamento 122.001 15.408,37 D/
20/12 05:53 RECEITA FEDERAL
2011212024 0000 13105 144 Pix - Agendamento 122.002 4.569,12 o/ a032460¢
20712 05:53 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
26/12/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 33.885.208 3.652,00C
104 0293 03994915000158 ASSOC COMUNITA
26/12/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 122.601 42,95 D/
CLARO S.A.
26/12/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 893.611.200.089.634 33,00D 310.900,65C
Cobranga referente 26/12/2024
271212024 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.412.260.055.690  101.353.85C
271212024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 60.335 34.204,97 n/ 378.055,53 C
301202024 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556.526.000.032.795 2.032,10 D/
30/12 08:25 PATRICIA RIBEIRO DE JESU
30/12/2024 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556.526.000.033.219 1.293,34D / 374.730,09 C
30/12 08:25 LEDA REGINA DO CARMO
31/12/2024 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 823.660.801.384.824 52,50D
Cobranga referente 27/12/2024
3171212024 0000 00000 999 SALDO 37467759 C

#+x A CONTA NAD FOI MOVIMENTADA ***

Aceita Pix? Agilidade pra sua empresa receber e
praticidade pro seu cliente pagar. Cadastre sua
chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

Transago efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.
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10/01/25, 12:54 Banco do Brasil
\ g : 24101245283176015
| e \ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal Ll
Cliente
Agéncla 6528-5
Conta 30855-X ASSOCIACAQ EXPEDITO
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2024

RF Simples Agil - CNPJ: 43.617.343/0001-02

dade cotas Valor cota Saldo cotas

Valor IOF Quantl

Data Histérico
29/14/2024 SALDO ANTERIOR

31/12/2024 SALDOATUAL -

Resumo do més

Valor /Va'lor |RPrej. Comp.
344.754,02
347.294,38 -

261.539,845073

261.539,845073 261.539,845073

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTOQ BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
[OF (-)
RENDIMENTO LIQUIDO

344.754,02
0,00
0,00
2.540,36
0,00
0,00
2.540,36
347.294,38

SALDO ATUAL =
Valor da Cota

29/11/2024

1,318170151

3111212024 1,327883265
Rentabilidade

No més 0,7368
No ano 8,7348
{itimos 12 meses 87348

LIANA SOARES SOUSA GONCALVES.

Transagao efetuada com sSucesso por: JG995293 E
Servigo de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hltps'ﬂauloatnndlrnanl.o.bb.oom.brfapf-ap]-sulnalendlmantoflndex.hlrnl?v=3.1 O#tftemplate/~2F consultas~2F GFI6.bb
. n

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

SErvigo eletrpniey

DANFSe v1.0
Documento Auxillar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-a
35076052240674115000186000000000003824121319563227
l;lgmam daNFS- Competancia da NFS-e Dala e Hora da emissio da NFS-e
—— 02/12/2024 02/12/2024 08:36:28

39 Série da DPS Data e Hora da emiss5o da DPS

02/12/2024 08:36:28

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Tnscrigio Municipal Telafone
Prestador do Servigo 40.674.115/0001-86 inscrigao Huriclpe (11) 9608-0541
Nome / Noma E rial E-mall

PRISCILA DOS SANTOS NASCIMENTO 33223271830 PRIBRAG01@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP
ENGENHEIRO MARCOS ANTONIO ASSIS FLEMING, 811, BAIRRO DO Braganga Paulista - SP 12926-672
UBERABA

Simples Naclonal na Data de Competancia Reglme de Apuragio Tributérla palo SN

Oplante - Microempreendedor Individual (MEI) =

TOMADOR DO SERVIGO CNPJJ CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

03.994.915/0001-58 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAOC COMUNITARIA SANTO EXPEDITO -

Enderago Munidipio CEP

i 843
R ERANCISCO RODRIGUES DIAS, 80, BAIRRO DO UBERABA Braganga Paulista - SP 12908-
INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Pals da Prestagio

Cédigo de Tributagfo Nacional Cddigo de Tributagfo Municipal
08.02.01 - Instrugao, treinamento, -

orientagdo pedagogica e educacion...

Descrico do Servigo

Oficina de Danga

Local da Prestagio
Braganga Paulista - SP

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagso do ISSQN
Operagao Tributavel -

Pals Resultado da Prestag3o do Servico

Municipio de Incidéncia do ISSAN

Braganca Paulista - SP

Regime Especia | de Tributa¢io
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséio da Exigibilidade do ISSQN  Numero Processa Suspensia Beneficio Municipal
- Naa - L
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.815,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengfio do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengfio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.815,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.815,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMACOES COMPLEMENTARES
‘Nome Entidade W
. 1 Ay o 99)9 9
Converio{ e o2

Doc. NF/Recibo: NE 589
L o

Ass. Resp.

Presidente:

—
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Banco do Braslil
—_—
03/12/2024 . panep po BRASIL -  10:06;11
652806528 SEGUNDA VIA 801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30,655-X
=max EEREEEEERREEEE EsmEas
DATA DA TRANSFERENCIA 03/12/2024
NR. DOCUMENTO 556,528,000,030.734
VALOR TOTAL 1.815,080
#**e2s  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PRISCILA 33223271830
AGENCIA: 6528-5% CONTA: 30.734-3
NR. DOCUMENTO 556.528.000.030.655
NR.AUTENTICACAO 9.C2B.D1B.28B.F74.8BF

f ultas~2F869-1.bb%IFavalle=sim 2136
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-a

3507605224067411
g Lo 5000186000000000003924124153497031
g;lrl;;:!lncla da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
g 2024 02/12/2024 08:37:35
40 383’ da DPS Dala 8 Hora da emissaa da DPS g
02/12/2024 08:37:35 mmm haigo GR ou pela consulta 43
Phave do acassa no portal nacional da NFS-0
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF /NI
F Municipal Telefone

Prestador do Servigo 40.674.115/0001-86 [“mmo e (11) 9608-0541

Nome / Nome E rial E-mall

PRISCILA DOS SANTOS NASCIMENTO 33223271830 PRIBRAG01@GMAIL.COM

Endere¢o Municlplo CEP

ENGENHEIRO MARCOS ANTONIO ASSIS FLEMING, 811, BAIRRO DO Braganga Paulista - SP 12926-672

UBERABA

Simples Nacional na Data de Competéncia Reglme de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) =

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF I NIF Inscrigho Municipal Telefone

03.994.915/0001-58 - -

Nome / Nome Empresarial E-mall

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO -

Enderego Municipio CEP

R FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80, BAIRRO DO UBERABA Braganea Paulista - SP 12908-843

NTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagao Municipal Local da PrestagBo Pals da Prestac8o

08.02.01 - Instrugao, treinamento,
orientago pedagégica e educacion...

Descrigao do Servigo
Oficina de Psicomotricidade

Braganga Paulista - SP

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Municipio de Incidéncia do ISSQN

. Regime Especial de Tributagio

Tributagso do ISSQN Pals Resultado da Prestagio do Servigo
Operagao Tributavel - Braganga Paulista - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Nomero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nao - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.815,00 - = -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengso do ISSQN ISSQN Apurado
% - N3o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengao do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado 1SSQN Retido
R$ 1.815,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-a
R$ 0,00 = R$ 1.815,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

\Nome Enﬂdadewm@yg‘]
CO“Vé"lOWmhg’ Mt;hyzm o'zqu
NE 29 o

Doc. NF/Recibo:

Ass. Resp.

Presidente:
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06/01/25, 09:52 Banco do Brasil

83/12/2024 = BANCO DO BRASIL - 10:06:11
652806528 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X
DATA DA TRANSFERENCIA 03/12/2024
NR. DOCUMENTO 556.528.000.030.734
VALOR TOTAL 1.815,00
***x2* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PRISCILA 33223271830

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.734-3
NR. DOCUMENTO 556.528.000.030.655
- ==
NR.AUTENTICACAO 8.2C2.581.4B2.439.482

hitps:/fautoatendimento.bb.com br/apf-ap|-autcatendimento/index.himi?v=3,1.0#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalle=sim 3136
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

ggm de Acesso da NFS-a
. 0750322:::3;9052000128000000000001524124442550536
imero da
15 Oc%mze;a da NFS-e Deta & Hora da emissfio da NFS-8
— 02/12/2024 13:37:39
15 gggeduDPS Data @ Hora da emiss8o da DPS
02/12/2024 13:37:39
EMITENTE DA NFS-e oN
F PJ1GPFINIF Tnscrigho Munic] Telefone
Prestador do Servico 48.389,052/0001-28 e (11) 71736172
Nome / Nome Empresarial E-mall
HIARE A CLARA MARTINS 82155119887 MCMBRAGANCA@HOTMAIL.COM
ndereco Municipi CEP
SANTA AMELIA, 28, VILA SANTA LIBANIA B:l;ga:ga Paulista - SP 12904-080
Simples Naclonal na Data de Competéncla Regime de Apurag8o Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) ¢ o "
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF / NIF TnscrigBo Municipal Telefone
03.994.915/0001-58 - =
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAQ COMUNITARIA SANTO EXPEDITO -
CEP
Muskc 12908-843

Endereco
FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80, BAIRRO DO UBERABA

plo
Braganga Paulista - sP

KO IDENTFICADONANFSe

INTERMEDIARIO DO SERVICO

SERVIGO PRESTADO

Codigo de TributagSo Nacional Cédigo de TributagBo Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestacéo

08.02.01 - Instrug3o, treinamento, - Braganga Paulista - SP -

orientagio pedagdgica e educacion...

Descrigia do Servico

Servigos de oficina de arte _//,
TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN Pais Resultado da Prestacio do Servigo  Municiplo de Incldéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Braganga Paulista - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensbo da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

= Nao . =

Valor da Servi¢o Desconto Incondiclonado Total Dedugdes/Reduches Céiculo do BM

RS 1.815,00 - Z -

BCISSQN Aliquota Aplicada RetencBo do ISSQN 1SSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cp csLL

PIS COFINS Retenglio do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servico Desconto Condicionada Desconto Incondicionado 1SSQN Retido

R$ 1.815,00 R$ RS -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 = R$ 1.815,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduals Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
‘ -J— Laat=2A ..n-ﬁ E&r——‘- Cti“

‘Nome Entidade

Conv
Doc. NF/Recibo: NE IS
%—hh

-
-

Fom )

Ass. Resp.

Presidenie:

/

V4

é"lodrwf—w“i? ©°l,22- anLLw»fb DalRM
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93/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:06:11
652806528 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA! 30.655-X
DATA DA TRANSFERENCIA 03/12/2024
NR. DOCUMENTO 556.528,000,030, 882
VALOR TOTAL 1.815,00

s&sxss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA M 82155119887

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.882-X
NR. DOCUMENTO 556.528,000,030.655
NR.AUTENTICACAO 5.E19,198.E@1.918.114

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F consullas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 5/36
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N F& Neta Fiscal de
Service etetrimea

DANFSe v1,0
Documento Auxlilar da NFS-e

Chave da Acesso da NFS-e
350760522506938340001060000000 00003424116156947090

Namero d
34 a NFS-e g;;ﬂp?"ﬂﬂl da NFS-e Dala e Hora da emisslo da NFS-e
A 11/2024 29/11/2024 22:43:50

52 Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS ficada

900 29/11/2024 22:43:50 A 9 o o consua 3
chava da acesso no parial nacional da NFS-@
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/NIF Inserl
&0 Municl Telefone
Prestador do Servigo 50.693.834/0001-06 e (11) 7363-2242
goma ! Nome Empresarial E-mall
0.693.834 SUILA DE SOUZA PEREIRA GONCALVES ENSINANDOKIDS@GMAIL.COM
i?ﬁgﬁ?o Municiplo CEP
LEITE DE ALMEIDA, 50, JARDIM SAO MIGUEL Braganca Paulista - SP 12903-401

Simples Nacional na Data de Compaténcia Regime de Apuragfio Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF / NIF Inscriglo Municipal Tojefane

03.994,915/0001-58 - o

Nome / Nome Empresarial E-mall

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO -

Endere: CEP

% o 12908-843

FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80, BAIRRO DO UBERABA

Braganca Paulista - SP

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
12.01.01 - Espetaculos teatrais. -

Descrigio do Servico
OFICINAS DE CONTAGAO DE HISTORIAS

Codigo de Tributagio Municipal

Local da Prestagéo
Braganga Paulista - SP

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Reglme Especial de Tributagio

Tributagho do ISSQN Pals Resultado da Prestaclo do Servigo  Municiplo de Incidéncia do ISSAN
OperacAo Tributével - Braganca Paulista - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensio da Exigibliidede do ISSQN NGmero Processo Suspensio Beneficio Municipal
= Néo - =
Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total Dedugbes/Redugbes Célculo do BM
R$ 1.815,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cpP CSLL
PIS COFINS Retengéio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.815,00 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.815,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Municlpals

Estaduals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 122901100

Doc. NF/Recibo:__ NE '3)‘*1[()
faf::’_

Ass. Resp.

Presidente:
e v

Nome Entldadeﬂ_mﬁ_._gm%s&&]ug
Con»énlo:@w—ﬁ) 0424 . Ockilomnib02)2Y
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83/12/2024 - BANCO DO BRASIL
652806528 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

= 18:06:11
8002

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

DATA DA TRANSFERENCIA 03/12/2024

NR. DOCUMENTO 556.528,000.032.890
VALOR TOTAL 1.815,00
*sx%*%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: 5@.693.834 GONCALVES

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 32,890-1
NR. DOCUMENTO 556.528.000.030.655

NR.AUTENTICACAO A.852.E4F.32A.6089.40A

hups:ﬂautoatendlmanto.bb.oom.br!apl’-ap]-auloala ndimento/index.htmi?v=3,1,0#/lemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3F avalle=sim 4136
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA %L
Hara de Emisséo

Auditoria Fiscal de Tributos Mobiliarios %2?1;;2024 16:08:24

. Codigo de Verificagdo
Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NF-e BACIC168654674ED94D4

pagina 1/ 1

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL

CNPJ :00.721.059/0001-79 |E: 225.081.210.110
Razao Social: | B DA FONSECA TASSARA - ME
Endereco  : AVENIDA ANTONIO PIRES PIMENTEL - Num: 873

IM: 17095

Bairro : JARDIM SANTA RITA DE CASSIA - CEP: 12.914-001
Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP Telefone: (11 )4033-3491
Dados da Nola TOMADOR
rrniasiE CNPJ : 03.994.915/0001-58 IE: IM: 063151

3 Razio Social: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
S8 Enderego  : RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS - Num: 80
%% Bairro - BAIRRO DO UBERABA - CEP: 12.908-843

Wi Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP

Local de Prestagéo de Servigo
Endereco :AVENIDA ANTONIO PIRES PIMENTEL - Num: 873. Bairro: JARDIM SA
Municipio :BRAGANCA PAULISTA - SP

NTA RITA DE CASSIA - CEP: 12.914-0

Local de Incidéncia do ISSQN
Municipio: BRAGANCA PAULISTA - SP

Discriminagéo do Servigo
OFICINA DE MUSICA

Dedugdo / Outras Informagdes

Lei Municipal IN RFB N. 2145/2023 e IN RFB N. 1234/2012

Amparadas por isencéo, nao incidéncia ou aliquota zero.
e 123, de 14 de dezembro de 2006

Previsto na Lei Complementar n

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.815,00
Cadigo do Servigo: 08.02 - INSTRUGAO, TREINAMENTO, ORIENTAGAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO

CONHECIMENTOS DE QUALQUER
Desconto Incondicional (R$) Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 1.815,00 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
2,00 36,30
Dados do Vencimento
Valor Documento R$:  1.815,00 Forma Pgto: A VISTA

Valor por extenso: Um Mil Oitocentos e Quinze Reais

Outras Informagdes
- Valor aproximado de Tributos: Municipal:36,30 (2,00%)

Recebi(emes) de | B DA FONSECA TASSARA - ME Dados que Identificam a Nota-1
©0s servicos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica ao lado. Numero da Nota
TEUNFE
‘ ('-: % Emiss&o
hnmiﬁnﬂ@@.ﬁ%-_%&&j—b £ 0211272024 16:08:24
Data an do Rek-abador Cédlgo de verificagio
Jonyén «( Q,\o conli .,.._;D e ’ 7 U T alay BAC3C16B654674ED94D4

Doc. NF/Recibo: WE 163

Ass. Resp. . \’}{%—A_

Presidente:
e ”2 &= —
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€SI9526529 SERINDA WIA 0

WALCR= RS D

ATENTIOMAS STSEE: 3345 CRAOE. AT 2T
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praticidade pro seu cliste pagar. Celastr= s
Cheve Piz FI no 38 CEipEtal, Aoo cu agmrcias.

MMWTMMM#W%WMW Rt

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

@

COMPANHIA D CIIBUS MUTTEINIL

JTP TRANSPORTES, SERV. GER E RH LTDA

CNPJ: 07.580.559/0010-78

RUA DAS INDUSTRIAS, 540 BAIRRO DO UBERABA BRAGANCA
PAULISTA, SAQ PAULO

FATURA DE DEBITO

N2 DA FATURA: 790

DATA: 05/12/2024
DATA PGTO: 04/1/2024

te a:
Faturar para: Associagdo Comunitdria Santo Expedito SD"cit?,g;irgg RECARGA
CNPJ: 03.994.915/0001-58 DE CREDITOS
Enderego: Rua Francisco Rodrigues Dias, 80
CEP: 12908843
Bairro: CDHU
Braganca Paulista - SP
DESCRICAO VALOR
Solicitagdo de RECARGA DE CREDITOS R$ 572,00
Valor do pedido: R$ 572,00
1Nome Entidad Lo 5
Comanto: Chramanu P11 - Gertemb o] P"f
Doc. NF/Recibo:_NVF 330
Ass. Resp. ok T
Presidenie: _
Aliquota PIS/COFINS reduzido a zero conforme Lei Fec&l n2 12.860 de\11/09/2013
Santander
Ag 0643C/C 000001767401-8
TOTAL R$ 572,00

Pedido: =

Digitalizado com CamScanner
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Recibo do Pagador )

- —

| |
| 033-7 |03399.00003 59500.000456 23901.001018 9 99230000057200
ME!

l T NTO
| BENEFICIARIO CNPJ/CPF SACADOR | AVALISTA 4
'- JTP MULTISSERVICOS LTDA 07.580.559/0010-78 07/12/202

ENDEREGO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA
a COM, 540 - Do Uberaba - Braganca ¥ Pauhsta SP -

A retirada de VT é mediante carta de aulorizago da empresa. Na garagem d
NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO | NOSSO NUMERO VALOR DOCUMENT. R$ i
03/12/2024 0643-0/59-5 000004523901-0

64940083
cNPucPE:  03.994.915/0001-58

PAGADOR: 097 - Associagio Comunitaria Santo Expedito

Braganca Paulista - SP

ENDEREGO: Rua Francisco Rodrigues Dias , 80 12908843 CDHU

DEMONSTRATIVO

(+) Valor total do pedido: R$ 567.00
(+) Custo do Boleto de RS 5.00 sobre o pedido
(=) Valor total = R§ 572,00

(=) VALOR DOCUMENTO = R§ 572,00
Autenticagdo Mecanica
Coremafihasbao L mee——mmmmmm-eesmmsmm—oo——soSooooooSSSSSSSTTTTETTETT
NS etts ] | 033-7 |03399.00003 59500.000456 23901.001018 9 99230000057200
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
I PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE SANTANDER 07/12/2024
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO
JTP MULTISSERVICOS LTDA 07.580.659/0010-78 0643-0/59-5
DATA DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO | ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
03/12/2024 64940083 DS N 03/12/2024 000004523901-0
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
101 R$ R$ 572,00
Instrugbes de responsabilidade do BENEFIC {RIO. Qualquer duvida sobre esse boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) DESCONTOS
(-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO
R$ 572,00
PAGADOR: 997 - Associagdo Comunilaria Santo Expedito CNPJICPF: 03.994,915/0001-58
ENDEREGO. Rua Francisco Rodrigues Dias , 80 12908843 CDHU Braganca Paulista - SP
SACADOR AVALISTA CNPJ: Cédigo de baixa:
||”|||||W|“ IR \IIHIINlI\IlIHIH\IIM WM
|
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Banco do Brasil
06/01/2025 - BANCO
e i DO BRASIL - 99:5:;:1
1
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITD
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

93399000035950000845623901001018999230660057260
BENEFICIARIO:

JTP TRANSPORTES SERVICOS GER
NOME FANTASIA:

JTP TRANSPORTES SERVICOS GERENCIA
CNP): ©7,580.559/0010-78
BENEFICIARIO FINAL:

JTP TRANSPORTES SERVICOS GERENCIA
CNP1: 07.580.559/0010-78

PAGADOR :

Associacao Comunitaria Santo Expedi
CNPJ: ©3.994.915/0001-58

NR. DOCUMENTO 120.401
DATA DE VENCIMENTO 07/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 84/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 572,00
VALOR COBRADO 572,00
NR.AUTENTICACAO 1.43B.A15,.B0F.989.D05

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 8081 Demals localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0802 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autcatendimento/index.himi?v=3,1.0#template/~2F consultas~2F B68-1.bb%3F avalle=gim 616
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA

Namero da Nota/Série
1.378/NFE
Data e Hora de Emisséo

IE. dhhhhhhhdhhhah
.

CNPJ : 11.502.008/0001-72
Razao Social: ESCRITORIO CONTABIL JOSE PAULINO LTDA. ME
- RUA BARAO DE JUQUERI - Num: 59. Bairro: C

Auditoria Fiscal de Tri iligri
Tributos Mobiliarios 02/12/2024 15:32:43
Nota Fiscal Eletroni - NF- Cadgo de Vericas
ronica de Servigos - NF-e g80DFDB3I3ESIFE9530A4
Pagina1/ 1
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
IM: 39089

ENTRO - CEP: 12.900-370

Endereco
Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP Telefone: (11) 4033-1 066
Dados da Nota TOMADOR
S CNPJ :03.994.915/0001-58 IE: IM: 63151
fRdEpss Razao Social: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
: RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS - Num: 80
: BAIRRO DO UBERABA - CEP: 12.908-843
: BRAGANCA PAULISTA - SP
Local de Prestagio de Servigo
Enderego :RUA BARAO DE JUQUERI - Num: 59. Bairro: CENTRO - CEP: 12.900-370
Municipio -BRAGANCA PAULISTA - SP
Local de Incidéncia do ISSQN
Municipio: BRAGANCA PAULISTA - SP
Discriminagéo do Servigo
_HONORARIOS CONTABEIS - REF. DEZEMBR0O/2024.
_DADOS BANCARIOS:BANCO SANTANDER - AGENCIA 0074-C/C 13005734-4
—CNPJ: 11.502.008/0001-72
Dedugao / Outras Informagdes
VALOR TOTAL DANOTA = R$ 2.233,33
Cédigo do Servigo: 17.19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.
Desconto Incondicional (R$) Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 2.233,33 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
2,81 62,76

Outras Informagdes
- Valor aproximado de Tributos: Municipal:62,76 (2,81%)

Recebi(emos) de ESCRIT ORIO CONTABIL JOSE PAULINO LTDA. ME

Dados que |dentificam a Nota-1

os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrfnica 20 lado.

Nimero da Nota
1.378/NFE

Emissdo

02/12/2024 15:32:43

! /

Data Identificagao do Recebedor

Cadigo de verificagao
BSODFDB33ESIF69530A4

‘Nome Enhdada.am-&w . ,&m&&rua,g
|00

/4
Convério: (-\),\AM wm.:boolh?-‘ O_ra\-iu 0
NE A 3¢

Doc. N=/Recibo:

Ass. Resp.

Presidente:

—n | —
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SISBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09,52.31
6528506528 SEGUNDA VIA eeel1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 308.655-X

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO

BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©074-4 - BRAGANCA PAULISTA
CONTA: 13.005.734-4

FAVORECIDO: ESCRITORIO CONTABIL JOSE PAULINO LT
CPF/CNPI: 11.502.008/0001-72

VALOR: R$ 2.233,33
DEBITO EM: ©4/12/2024

DOCUMENTO: 120482

AUTENTICACAO SISBB: 4.E06.0CB.FD9.B43,B22
Aceita Pix? Agilidade pra sua empresa receber e
praticidade pro seu cliente pagar. Cadastre sua
chave Pix P no BB Digital, App ou agencias.

hltps:ﬂauloatandimanlu.bb.com.brhpf-apj-auloutondlmanloﬂndcl.hlml?v-a.1.0#Ilsmplata!-z Fconsullas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 7136
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RECEBEMOS DE NELMAR PRODUTOS ALIVEN
SO0L14 DESTINATARIO: ASSOC, COMUNTTARL
PAULISTA , ESTADO: SP,

TICIOS LTDA EAOU SERVICUS CONSTANTEN DA NIy
A SANTO EXPEDITO , ENDERFCTH RI'A FRANCISCD

TA NISCAL FLATRONICA INDICADA AG TADG, EMINS U5, 86 ;
. ’ AD L . A% L0104 VALOR TOTAL:
RODRIGUES DIAS, 00, BAIRR(: [ RERARA, CEP; |T408841 , € [DADF: BRAGANCA

[ ——
NF-¢ 000043369

mn_oe RECEBIMENTO
i

IDENTIFICACAU E ASSINATURA DO RECEREDUR

SERIE]

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou qualquer venda de mercad

. DANFE 1 T Il
NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA I}OC;JMI'ZN‘I'D
€ . AVENIDA EUZEBIO SAVAIO, 180 - JD SAO CRISTOVAQ AUXILIAR DA
ﬂ BRAGANCA PAULISTA /8 DT BURAL :
nei-mar : s ELETRONICA [ GyAVE DE ACESSO
:E:E llm:':n : N non:msao 35241262785894000120550010000433691000739424
NE: ( 9 SERIE , : :
E-MAIL: contat. donel b FOLHA 12 Consulta de autenticidade no portal nacional da .‘-I'l'-c
Lt contato@supermercadoncimar.com.br www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
0-ENTRADA m Autorizadora
1-SAIDA
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE. AUTORIZACAO DE USO

135242833017846 05/12/2024

14:05:00

INSCRICAOQ ESTADUAL DO EMITENTE

INSCRICAD ESTADUAL DE ST DO EMITENTE

CNPJ DO EMITENTE

225070139112 62.785.894/0001-20
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CN.PJICPF [DATA EMISSAO
ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 03,994.915/0001-58 05/12/2024
ENDERECO PATRRO/ DISTRITO CEP DATA ENTRADASAIDA
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80 UBERABA 12908-843 05/12/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA SAIDA
BRAGANCA PAULISTA 24734994 sp ISENTO 14:05:00
FATURA/ DUPLICATA
09/12/2024 - RS 5.002,14
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DO CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DO CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
766,79 12593 5.002.14
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NSO;.)\‘} i
ATy
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS
NOME/ RAZAO SOCLAL FRETE FOR CONTA |COD.ANIT |PLACA DO VEICULO UF |CNRJ/CPF
Sem Transporte
ENDERECO MUNICiPIO UF |INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO pESO LIQuiDo
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CoD. DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS | NCM/SIT[ CST [CFOP|UNID| QUANT. [ VALOR | VALOR |B.CALC. | VALOR |VALOR ALIQUOTAS
PRODUTO UNITARIO| TOTAL | ICMS | ICMS IPL_ | 1icms | am
197021 |ACHOCOLATADO MUKY 1010 KG 13069000 060 505 | UN 22,000 14,25 31350
100069 | ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE | KG 17019900 060 05 | UN 44,000 449 197.56
136402 | AMACIANTE DE ROUPAS YPE TERNURA 500 ML 35099190 0ol 5405 | UN 22,000 4,50 99.00
100205 | ARROZ SABOROSO TIPO 1 5 KG 10063021 | 040 | 5102 | UN | 44.000 2702 1.1B8RE
275477 | BISCOITO HIPOPO CHOCOLATE 110 GR 19053100 | 060 | 5405 | UN | 224 249 .78
10015261 |BISCOITO TRIUNFO CREAM CRACKER 164 GR 19053100 | 020 | 5102| UN | 22000 359 7898 30,72 553 15.00
|R73R] |CAFE CABOCLO TRADICIONAL ALMOF, 500 GR 19012100 0 5405 | UN 22,000 21,90 4R1.R0
133118 |CREME DENTAL QRAL B 1-2-3 ANTI CARIES 70 GR 33061000 | 060 | S4o5| UN | 22,000 285 62,60
137072 | DESINFETANTE PINHO BRIL FLORES DE LIMAO S00 ML | 38083419 | 000 | 5102 | UN 22,000 649 142,78 142,78 25,70 18,00
241427 |ERVILHA QUEROLT. 170 GR 20054000 | 060 | 05| UN [ 22,000 126 PER7)
100649 |FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA | KG 11010010 020 5102 | UN 22,000 1.9 109,78 64,03 7.68 12,00
193672 [FAROFA DE MANDIOCA LOPO 400 GR 19019090 | wo | si02| un | 22000 690 151,50 151,80 FTAR 18,00
27397 |FEUAO CARIOCA NATU | KG 07133399 [ o0 | swz| UN | eso00 646 426,10
101486 (FLBA MIMOSO MACIEL 500 GR 11022000 | 020 | 5102 [ UN | 22,000 ENE) 83,38 24 584 18,00
121415 |GELATINA DROETKER MORANGO 20 GR 21009029 | o000 | sio2| un | 22,000 1,10 16,12 46,12 830 18,00
123761 [LEITE EM PO ALIBRA MERILU C/ ACU.SAC, 400 GR 04022910 060 5405 | UN 22,000 199 175, 7%
DADOS ADICIONAILS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

22 CESTAE BASICAS
Base de CAlculo do ICMS Hetido F5;1.008,70
Valor do ICHMS Pet:ido R5:99,E8

Outras, dos Livios Pagilstros da Entradas & Saidaa

Vock pagou aprox.madamente?

RS 1.031,%) de tributos fedorals
#§ 0,00 de tributds esteduals
k$ 3.970,6) polos produlos
Fonte: 1EFT/FECOMERCIO Sk

Portaria CAT nr, 66/20.8, valores correspondentes ng colunas Isentas, lldc Trlbutad

Venda operacdn presescial paca nde contribulnte conforme art.52 §3° RICHS/SP

T RESERTRADO O ree0 =
Nome Entidade. Cusacr .Conm Ko

g\

Q“IOQAM‘mjD Q’II?Z/M-\&\JJ-J

eﬁmﬁ

O

L §
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L}
/el mar

NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
AVENIDA EUZEBIO SAYAIO, 180 - 1D SAO CRISTOVAQ
BRAGANCA PAULISTA /SP

CEP: 12904-140

FONE: (11)40342397

E-MAIL: contato@supermercadoncimar.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

N* 000043369
SERIE 1
FOLIA 22

0-ENTRADA
1-5AiDA

CHAVE DE ACESSO
3524126278589400012055001 000043 1691000739

(AR

424

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Scfar
Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-<

NATUREZA DE OPERACAQ

PROTOCOLO DF. AUTORIZAGAQ DF. LSO
135242833017846 05/12/2024 14.05:00

INFORMAQOES COMPLEMENTARES

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou qualquer venda de meread
INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE INSCRICAQ ESTADUAL DE 8T DO EMITENTE CNPJ DO EMITENTE
225070139112 62.,785.894/0001-20
oD, DESCRICAO DOS PRODUTOSSERVICOS | NCM/SH| CST |[CFOP|UNID] QUANT. | VALOR | VALOR [B.CALC. [VALOR YALOR le_l_:.LUQ%-“_
PRODUTO UNITARIO| TOTAL | ICMS | ICMS | IPI [ ¥CM:
10020579 [MACARRAQ SANTA FELICIDADE C/ OVOS ESPAGUETE | 19021100 | 020 [ s102| un [ 22.000 2.9 6518 3837 4,60 12,00
10015568 |MISTURA P/ BOLO NEILAR LARANIA 400 GR 19012090 | oo | swoz | UN | 22000 449 98,78 98,78 1185 1200
100939 |OLEO DE SOJA COAMO %00 ML 15079011 | 060 | S405| UN [ 66,000 8.09 533,94
126908 |PAPEL HIG. PERSONAL NEUTRO 30 M C4 48181000 | 060 | sS40 | UN [ 22,000 519 114,18
109819 |POLPA DE TOMATE CICA POMODORO TP. 520 GR 21032000 | o6o | 5405 | UN 22.000 6,09 13J.98
209854 |REFRISCO PO FRISCO MORANGO 25 GR 21069010 | 000 | S102 | UN 22,000 119 26,18 .18 47 18,00
216289 |SABONETE LUX BOTANICALS ROSAS F. 85 GR 3011190 | 000 | 405 | UN | 22000 269 59.1K
215138 [SACOLA LEITOSA G 61X100 Je;zio0 | 000 | 5102 | UN | 22,000 5,00 110.00 110,00 134 1800
10021545 |SAL REFINADO MIRAMAR 1 KG 25010020 | 020 | $102]| UN | 22000 299 65.74 5.5 450 oz
10019504 | TEMPERO CASTELO COMPLETO S/ PIM. 300 GR 21039021 060 3405 | UN 22,000 399 ¥7.78
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AD FISCO

Powered by Arfus Slstemas Aa
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SUPERMERCADO NEI-MAR
AVENIDA EUZEBIO SAVALO, 180 - - JARDIM SAO CRISTOVAO

BRAGANCA PAULISTA - CEP: 12904140 SP TELEFONE: 11 4034-2397
CNPJ: 6278594000120

Inscrigio Estadual: 225070139112

05/12.24 10:24:51

-
ORCAMENTO DE VENDA N° ORCAMENTO: 81423
CLIENTE:  1325- ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO CADASTRO: 05/12/2024

VENDEDOR: 3 -DANIELE MARIANO

ENTREGA: 05/1 272024

PRODUTO / EAN:
DESCRITIVO: ASSOC.SANTO EXPEDITO

10016190 / null

QUANTIDADE: 22.00

PRODUTO DESCRITIVO QUANTIDADE
187381 7896089011470 CAFE CABOCLO TRADICIONAL ALMOF. 500 GR 1,00
215138 SACOLA LEITOSA G 60X100 =
197021 7896072005257 ACHOCOLATADO MUKY 1,010 KG e
209854 7896490290693 REFRESCO PO FRISCO MORANGO 25 GR 100
241427 7896102500493 ERVILIA QUERO LT. 170 GR Lo
100939 7896279600538 OLEO DE SOJA COAMO 900 ML <
134118 7506339363883 CREME DENTAL ORAL B 1-2-3 ANTI CARIES 70 GR 1,00
123761 7898949763062 LEITE EM PO ALIBRA MERILU €/ ACU.SAC. 400 GR 1,00
193672 7897575300139 FAROFA DE MANDIOCA LOPO 400 GR 1,00
121415 7891048050668 GELATINA DR.OETKER MORANGO 20 GR 1,00
10015261 7896058258738 BISCOITO TRIUNFO CREAM CRACKER 164 GR 1,00
100649 7892020200194 FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1 KG 1,00
136402 7896098900413 AMACIANTE DE ROUPAS YPE TERNURA 500 ML 1,00
101486 7896804300063 FUBA MIMOSO MACIEL 500 GR 1,00
273978 7896633400019 FEIJAO CARIOCA NATU 1 KG 3,00
109819 7896036095119 POLPA DE TOMATE CICA POMODORO TP. 520 GR 1,00
100205 7896584300031 ARROZ SABOROSOTIPO 1 5 KG 2,00
126908 7896110091440 PAPEL HIG. PERSONAL NEUTRO 30 M C/4 1,00
137072 7891022100280 DESINFETANTE PINHO BRIL FLORES DE LIMAO 500 ML 1,00
10015568 7896706303421 MISTURA P/ BOLO NEILAR LARANIA 400 GR 1,00
10020579 7896423702811 MACARRAO SANTA FELICIDADE C/ OVOS ESPAGUETE 500 GR 1,00
10019504 7896048280091 TEMPERO CASTELO COMPLETO S/ PIM. 300 GR 1,00
216289 7891150059870 SABONETE LUX BOTANICALS ROSAS F. 85 GR 1,00
275477 7896286618373 BISCOITO HIPOPO CHOCOLATE 110 GR 1.00
10021545 7896110192918 SAL REFINADO MIRAMAR 1 KG 1,00
100069 7896508200034 ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 1 KG 2,00
TOTAL GERAL: 5.002,14
OBSERVACOES:
Pigina: 1
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RS 288.95

valtar

Composigao

s 1 Mudo
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Aglicar Refinado

Arroz Tipo 1

Biscoilo Cream Cracker Levissimo
Biscoito Recheado de Morango

Café Torrado Moldo Tradicional a vacuo

Creme de Leite
Embalagem de papeldo
1 Farinha de Trigo Especial
1 Farofa Temperada
3 Feijdo Carioca Tipo 1
1 Fuba Mimoso
1 Goiabada
1 Leite Condensado
4 Leite longa vida integral
1 Macarrdo Espaguete
2 Macarrao inst. Galinha
1 Macarrdo Parafuso
1 Maionese
1 Milho Verde em Conserva saché
1 Mistura para Bolo Baunilha
2 Molho de Tomate Tradicional

3 Oleo de Soja

2 P¢ para Gelatina de Morango
1 Sal Refinado

1 Sardinha em Oleo

1 Seleta de Legumes

1 Suco Concentrado de Caju

1 Wafer de Chocolate

Nome completo

E-mail

Telefone

Empresa

Colaboradores

CNPJ | CPF

Guarani
Namorado
Bauducco
Bauducco
Pelé
Mococa
Nobre Ceslas
Dona Benta
Gabi / Doba / Yka
Namorado
Caplvariana
Plocky
Piracanjuba
ltalac
Dana Benta
Marata
Dona Benta
Vigor
Stella D'oro
Apti
Stella D'oro
Soya/ Liza
Gelly Bannuttri
5 Estrelas
Coqueiro
Stella D Oro
Serigy
Bauducco

Peso:

Faca seu pedido

1kg
5kg
2009
1409

2009
1un
1kg
2509
1kg

200g
270g

L
B5g

2009
170g
3509
3009
900ml
20g
1kg
1259
1709
500ml
140g
32,12KG
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04/12/24, 12:35

Sobre Nds

Cotacdes para empresas

Cesla Basica Familia 1 = CVS Cestas de Alimentos

ltet

Cestas Do

=" T3 Cestos Cestas De Limgeza § Cuidado .
e Bésicos Natcl Passnal Sindicotas Doaghs
N s s o]
x
Sobre Nds Cotogdes para empresas
1
Cestos Cestas De  Limpeza E Cuidodo  Cestas Oe Itens Instituigdes
Bésicos  Natal Pesson! Sindicotos Donctia Parcelras
Kas
CESTA BASICA FAMILIA 1
40 Itens

Descrigdo
Achocolatodo em P&
Acucar Refirado

Arraz Aguihinha Tipo 1

VER LISTA

Por: R$ 287,36

[ Compra Unica

-1 + Comprar

Digite seu CEP pora calcular o frete:

: Calcular frete

Qtd. Peso Marca

1pct 200g Italoc/Na Barra/Apt

4 pct Ky Caravelas/Guarani/Alto Alegre
2 pet 5Kg Solite/Nemorado/Mavimo

hltpsdnojacvsmsta.com.brioollaclionulcsﬂas-basicas!produclslcasla—basica-famlﬂa-1

& Assinoturas@@ Area do assinanteQ Acompanh

ar pedido Entre OU Cadastre-se

Instituicbes
Parcelras

B/ Assinaturas

& Area do assinante
Acompanhar pedida
Entre ou

Cadastre-se

CESTA BASICA FAMILIA

1
40 Itens

VER LISTA

Por: R$ 287,36

Compra Unica

Compror

Digite seu CEP pera caicdlar o frate

A—

Calcular frete

Ol4! Posso ajudar?

114
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Casta Bésica Familia 1 - CVS Cestas de Alimentos

Biscolto Recheada (Sabores) 1 pet 1209 BadEce Tl
RisETRn R Kty Tpet 16659 Rauducce/ Triunlo
Cofé Torrado e Me'do o Vacuo 1pel 500g Pels/Cabatlo/Saletn
Creme de lete 1un 2009 Italoe /Quatd/P acanjubo
Ervihe em Conserva 1un 1709 Sialia D'are /Ol /Quero
Fornha de Trige 1 pet 1Kg Acdcio/Marakech Gloko/Marge o
Farmha de Mandioca Temperada 1 pet 7509 Dobd/Yko
Feljdo Carloca Tipo 1 4pct 1Kg CVS/Da Casa/Méxima
Fubd Mimoso 1pet 5009 Zonin/Sirht ‘Cepl
Leite em P4 Integral 1pct 2009 Italac Piracanjuba
Macarr&o com Qvos - Espaguete 1pct 5009 Renata/Dona Berta/Adria
ﬁocan &o com Ovos - Parofuso 1pct 5009 Renoto/Dona Berto/Adria
Mistu-a poro Bolo (Sobores) 1pct 400q Dr. Oetker/Dana Benta, Sol
Oleo de Sojo 3un 900m| Soyo/Leve/Corcordia/Lizo
P& pora Gelatina (Scbores) Tun 259 Sol/Dr Oetker
Po'pa de lomate 1un 5209 Quero/Fornodoro
Sal Refinade 1 pet kg Nobre/*oster/Marfim
Sardinha 1un 1259 Palmelra/Pescador/Somog
Tempero Cc.'nplemf Alro e scl Tun 300q Bene/Tempercla
Creme Dentol tun 909 Sorriso/Colgate
Amoconte para roupas (Fragroncias) 1un 500ml Ypé/Minuono
Desinfetante (Fragrancias) Tun 500ml Assim/Minucno
Pecpel Higisr 'co 4%30 ipct 240g Per;unal
Sabonele (Frograrcias) 2un asg- _ Lu;:}AIbnng/Froncis
Prctec Bog Tun _109 Ccvs _
Embo cgem Papeldo Tun 5409 . ovs- 2-3 A S0Kg
1 an 10g Cvs

Embalagem Plastica Para Kit impeza

Prazo ce entrega paro S7 ¢ grandc S Ale 07 dias utels 0o0s @ centirmacas co pogarnenta,

Para cemais reg ées: prozo oe enrego de at¢ 15 dos utels opds o confrmogao do pogamenta.

Ios reservanos ¢ dreta de substituir o produto por similar oJ ce velor superlor ro laita do mesme.

Imogem meramen:e llastrativa

Oks, A Emoalogem dz Papeldo e o Protec Bag (p dstico protetar) 30 ¢consideradcs ltens ne composicha ae caco cesta de

almeto da CV5

Produtos Relacionados

Old! Posso ajudar?

htips:/Nojacvscesta .com.br/collections/cestas-basicas/products/cesla-basica-familia-1 2/4
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= MENU - . = N
Q @ FiFd

QUALYCESTAS GESTAS BASICAS

(Coven | 2120k |

Cesta Basica Top (29 Itens)

QUANTIDADE DE CESTAS

R$ 280,91
ou 4x de 70,23 sem juros

Preco a vista: R$ 280,91

C COMPRAR
DIGITE Q CEP

FORIMA DE PAGAMENTO

v BN 2. e 2 o

.
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= wENU

Condigoes Comerciais

A TP SG

Qo 88 Som 3OML

Frido Coroa TF1 G

Apice Refrado 15G

Macyac Spaghess COves S0G

M Ve 1TTg

Soica oe Toree 2N0G

Ssoic Sechead: WG

Lo e Po reegral 220G

Getswa o P2 G

Fta SIOGR

Farrma 2 Merooo 506

e Pars Soic Satores 2006

(y:s CONDICOES COMERCIAIS '

Q & 5

Precos especiagisna |
Categoria ATACADO. -
Confira! ;

211} 24528202 | O\
| S—— e _—- e =

Por pouco a mais, aproveite...

T hepsiiautostendiments b GO DI 3 i O T T IO XS TUTN 1o ¥ U S Ty £ T VAN S ~ £ AR # s P e e - e P I
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06/01/25, 09:52

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@6/01/2025 - AUTOATENDIMENTO -~ 09,52.31
6528506528 SEGUNDA VIA geel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO

BANCO: 237 - BCO BRADESCO 5.A.

AGENCIA: ©488-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 38.313-9

FAVORECIDO: NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CPF/CNPJ: 62.785.894/0001-20

VALOR: R$ 5.002,14
DEBITO EM: @6/12/2024

DOCUMENTO: 128601

AUTENTICACAO SISBB: 1.51E.FB8.DEB.401.E95

hup;:ﬂautoamﬁdirnmlo.bb.m.br!apl-ap]-auloal.andlmuntonndex.hlml?v=3.1.D#Aempla!ei-zFwnsullas-ZFBﬁQ-‘l \bb%3Favalie=sim 8/38
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""i

- 1

4 ':J. Y Assoclagdo Comunitérla Santo Expedito

"{;":,;,:ﬁ.#’ Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia
CNPJ 03.994.915/0001-58 - Insc. Est. Isenta - Insc. Municipal. 0063151

‘person com deficdinea

NOTA DE ESCLARECIMENTO

m, por meio desta, esclarecer um

A Associacdo Comunitaria Santo Expedito- ACOSE ve
9 5175 emitida em 04/12/2024,

equivoco ocorrido no pagamento da Nota Fiscal n
emitida pelo fornecedor R.M. de Godoi Marchelli Transporte.

ndevidamente realizado na conta do Banco do Brasil,
conta vinculada ao Banco Caixa,

bida da Primeira Vara Criminal de

Informamos que o pagamento foi i
quando deveria ter sido efetuado por meio da

conforme regulamentagdo da verba pecunidria rece
Braganca Paulista.

providenciamos a regularizagdo do pagamento por

Assim que o erro foi identificado,
onando a guestdo com a maior

meio de transferéncia para a conta correta, soluci
brevidade possivel.

ssas desculpas pelo ocorrido e reforcamos Nosso compromisso em

Reiteramos no!
des financeiras. Estamos

manter a transparéncia e o cuidado no trato das responsabilida
adotando medidas internas para evitar que situagdes como esta voltem a acontecer.

Braganga Paulista,30 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

pe.J02EBbbETO

Presidente- ACOSE

Rua Francisco Rodrigues Dias n® 80 - CEP 12,908-843 — Uberaba — Bra i
: 12, - anga Paulista — SP
(11) 98869 4641 E-mail: adrnlnlstralivo@proietocasulobp.gl‘g.;l::'

p |
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RECGHEMOS DE R, M. DE GODOI MARC1
s LU TRANSPORTE €
EMISSAQ: (41272024 . ps :‘.1 T“F:;:“::': :li '\:‘T““"‘“""‘U DA NOTA HISCAL INDICATH) AT AT NF-e
OATA DR RBCE * DS ASSIX, COMUNITARIA SANTE :
DATA DE RECERIMENTO IDGNTIFCAGA £ ASSINATURA DO ALXERT TN ANTO EXPEDITO - VALOR TOTAL: RS 365200 N° 000005175
SERIE 001
o . 1
TOENTUICACAO DO EMITUNTY,
iy 3
R. M. DE GODOI MARCHELLI TRANSPORTE DANFE I]I , lﬂ
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
R':]-\ JOAO FRANCO, 1287 - VILA BERNADETE - e CHAVE DE ACESSO)
CEP:12906-000  BRAGANCA PAULISTA - SP 0- WIT[;‘MM m 21524 1200 1545 4400 0299 5500 1000 0051 7519 9492 2751
TEL: (114033-1533 1-SAIDA
N° 000005175 1.1 /1 Consulta de autenticidade no portal '_‘“"‘"‘"' da NF-¢
. www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 o no site da Sefaz Autorizadora
NATURLZA DL OPERACAD TPROTOCOLO DE AUTURIZAGAD DE UMY
VENDAS ST 135242822284462 04/12/2024 16:49:23
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAT ESTADUAL DO SUBST, TRIB CNVL O
225339077110 itatn 00.154.544/0002-99
DESTINATARIO / REMETENTE T, EMTSSAQ
NOME | KAZAG SOCIAL I ol orr 220
AACOSE ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 03.994.9150001-58 | B ZZ0
ENDUREQD BAIRRO DISTRITO I CUZ'XJB 843 M}Wm
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80 UBERABA 1290% i
MUNICITIO FONE FAX UF I INSCRICAU ESTADUAL "‘I‘;"‘;:;g,‘,n“
BRAGANCA PAULISTA 2473-4994 SP ———
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA g
NOME | RAZAO SOCIAL a1/ e RO
03.994.915/0001-58
ENOERAD BAIRRD  DISTRITO cer
906-350
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80, 80 CDHU s
S UF TELFFONE : FAX
BRAGANCA PAULISTA ok
DUPLICATAS prr VALOR
NDUPLICATA VENC. VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR N"DUPLICATA VENC. VALOR N* DUPLICATA
001 09/12/2024 3.652,00
CALCULO DO IMPOSTO —
BASE DE CALCULO DO K35 VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SLBST. VALUR DO ICMS SUBST. VALOR TUTAL DOS FRODU 652.00
! 000 | : 0.00 e
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO 111 VALDR DO FIS ‘ VALOR DO COFINS | VALOR I | V. TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 | 00 1 ] ; X .
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA TODIGO ANTT l FLACA DO VEKCULO | UF TNFI I CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE | MARCA | NUMERAGAQ | PESO BRUTO PESQ LIQUIDO
721
PDADOS DO PRODUTO / SERVIQOS
DESCONTO ALDR 'ALOR ALIUA
rm, DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO woish [Toer | cror| un. | quant. | oo YoraL CALC IS ey e hon "&’
110924 LIXA FERROQ N. 100 £8051000] 0102|5102 |PC. 1.00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0,00 0,00
l20504 COLA PVC 175G C/PINCEL 35061090| 05005405 |PC 1,00 15,50 15,50 0,00 0,00 0,00 0.00) 0,00] 0.00
5 FORTLEV TEE 3.4 SOLD 39174090, OGDQI¥ 5405 |PC 1,00 1,00 1,00 0,00 0.00 0.00 0,00} 0,00} 000
FORTLEV COT 90 3.4 SOLD 39174090 PC 15,00 0,80 12,00 0.00 0,00 0,00 0,00 | 0,00| 0.00
250 FORTLEV CURVA LONGA 1 SOLD 39174090] 0500|5405 |PC 1,00 6,00 8,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ) 0.00| 0.00
1 GMEN'TOOCPH 50K PRAZO = 15D OU 25232010| 05005405 (SC 1,00 36,90 36,80 0,00 0,00 .00 0,00 0,00f 0,00
C/CREDIT!
bsos TUBO FORTLEV AGUA 3.4 X 6 MT 39172300| 0500|5405 |BR 2,00 22,00 44,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00| 0.00
k100833 Gc:LasmHo PEDREIRO GORDINI CAC. aﬂmunl 0102[5102 [PC 1,00 174,30 174,90 0,00 0.00 0,00 0.00[ 0.00[ 0.00
725 CIPLAK BIANCOLA SC 1LT 35069120] 0102|5102 JUN 5,00 15,50 77,50 0,00 0,00 0.00 0.00| 0,00 0.00
ASTRA ASSENTO SOFT TPJAS BCO 30222000] 0500|5405 |PC 1,00 43 50 43,50 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00}
PEDRA 1 METRO 25171000] 0102{5102 [MT 3,00 218,00 654,00 0.00 0.00 0,00 0,00} 0,00] 0.00
FORTLEV COT 90 3.4 SOLD 39174090 05005405 |PC 30,00 0,80 24,00 0,00 0.00 0,00 0,00} 0.00] 0.00
05 FORTLEV CURVA LONGA 3.4 SOLD 39174090 05005405 |PC 10,00 3,10 31,00 0.00 0.00 0.00 0,00 ] 0.00] 0.00
FORTLEV TEE 3.4 50LD 39174000| 0500]5405 lPC 10,00 1,00 10,00 0.00 0,00 0,00 0,00 | 0.00] 0.00
0021 ggsg;g gpu E0K PRAZO = 15D OU 25232910] 05005405 [sC 8,00 36,50 295,20 0,00 0,00 0,00 0,00| 0.00{ 0.00
o504 COLA PVC 175G C/PINCEL 35061090] 0500[5405 |pC 1,00 15,50 15,50 0,00 0,00 000l 000] 000] 000
13508 TUBO FORTLEV AGUA 3.4 X 6 MT 39172300] 05005405 [BR 15,00 22,10 331,50 0.00 0,00 0,00 0,00 | 0,00{ 0,00
1004 FORTLEV CAP 3.4 SOLD 39174090] 0500[5405 [PC 10,00 1,20 12,00 0,00 0,00 0.00 0.00 | 0.00] 0,00
\50009 gLOO:TTIPO 15 CADA 155 P M;Z 68101100 0500|5405 [PC :300,00! 2,80 840.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00] 0,00
W1 o:;‘:eoﬁgpu 50K PRAZOQ = 150 OU 25232910| 05005405 [SC 5,00 36,90 184,50 0.00 0,00 0,00 0.00| 0,00| 0,00
lpoooe [BLOCO TIPO 15 CADA 15.5 P MT2 88101100] 05005405 [PC 300,00 2,80 840,00 0,00 0.00 000 o000 oc0] 000
DADOS ADICIONALS
INFURMAGOLS COMPLEMENTARES BREERLALNG A0 LE )
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL } Nome E mldad M 4 ‘:‘ -t S a ﬁ '\.\6
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP! e e = J
Con\é" @M‘.\m\cw% Qﬁjl?. GM u\}:j
= i <
Doc. NFfRecibo:_WE'S13S
Ace B (—\’b_ﬁ \.:;\." L/.1‘.__..

TYouT Ty T

[

Presidente:
——— | 0 A, ~——

fls

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

mo 33-7 | RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento
Vencimento
~mreruy PAGAVEL PRETERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 09/12/2024
Aqhrcia [ Cod. Benwlicibrio
luntmmmummm.mmmm;_” 0074/ 000421709
R JOAD FRANCO, 1287 - JARDIM SAQ CRISTOVAO - CEP: 12906-000 + BRAGANCA PAULISTA - SP
Data do Documen -
o No. do Documenta Esptcie doc. Acette Data Processamento Nosto Nimaro
041272024 5178 DM Nio 041272024 000000000962
Usa do Banco Carteira Esplcie Moeda Quantidada 3] Valor [#) Valor do Documenta 3.652,00
Ripida com Registro REAL 1 :
Mensagem / instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficldrio) |-) DescontosfAbatiments
MULTA
RS RO O R a3 2052
PROTESTO AUTOMATICO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO DO BOLETO, (¢} Mora/Multe
(=) Valor Cobrada
Pagador ACQSE ASSOC COMUNITARIA SANTO EXP - 03,994 91 5/0001-58
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS B0
BRAGANCA PAULISTA / SP - 12908-843
Beneficiirio Final
Autenticagdo Mecknica
_ Corte na Licha Ponuinada_ _ |
o Santander. IEVEX TV 03399.04211.70900.000004.00098.201015.8.99250000365200
| ——— &
Local de Pagamento Vencimenco
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 09/12/2024
Beneficiario Agéncia [ Cod. Beneficldrio
R M. DE GODO! MARCHELL TRANSPORTES - 00.154.544/0002-59 $74 {O0OS T8
RJOAD FRANCD, 1287 = JARDIM SAD CRISTOMAD - CEP: 12906-000 - BRAGANCA PAULISTA - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
D4/12/2024 5178 DM Ndo 04/12/2024 0000000000982
U0 do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade [x) valor (=) Vator do Documento
Ripida com Registro REAL 1 3.652.00
gem /| qbes (Texto de Resp do Beneficidrio) (-) Descontos/Abatimento
MULTAAPOS 107122024 1S 36.52
PROTESTO AUTOMATICO APOS 10 DXAS DO VENCIMENTD DO BOLETO, [+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado

Pagador ACOSE ASSOC COMUNITARIA SANTO EXP - 03.994.915/0001-58
RUA FRANQSCO RODRIGUES DIAS B0
BRAGANCA PAULISTA / SP - 12908-843

Beneficldrio Final

LR AU A A ——
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06/01/25, 09:52
Banco do Brasil

06/01/20825 - BANCO DO BRASIL

652806528 - 89:52:31

eesl
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A,
033990842117090000000400098201015899250000365200
BENEFICIARIO:

R. M. DE GODOI MARCHELLI TRANS
NOME FANTASIA:

R. M. DE GODOI MARCHELLI TRANSPORTE
CNPJ: ©0,154.544/0002-99
BENEFICIARIO FINAL:

R. M. DE GODOI MARCHELLI TRANSPORTE
CNP]1: 90.154,544/0002-99

PAGADOR :

ACOSE ASSOC COMUNITARIA SANTO EXP
CNP]: ©3.994.915/0001-58

................................................

NR. DOCUMENTO 120,901
DATA DE VENCIMENTO 89/12/2024
DATA DO PAGAMENTOD 09/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 3.652,00
VALOR COBRADO 3.652,00
NR.AUTENTICACAO 3.963.391.1FF.DBB.BAD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 e001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canals de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 PO83
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hltps:ﬂautaalandlmento.bb.nom.brlap!’-apj-autoalondlmentoflndex.hhnl?w3.1 .Oftftemplate/~2F consullas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 9/36
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tomm-u-uﬁm :( GMIBUS MUMCIDAL, FAT U RA D E D E B l To

JTP TRANSPORTES, SERV. GER E RH LTDA Ne DA FATURA: 795
CNPJ: 07.580.559/0010-78

RUA DAS INDUSTRIAS, 540 BAIRRO DO UBERABA BRAGANCA
PAULISTA, SADO PAULO

DATA: 17/12/2024
DATA PGTO: 13/12/2024

. —~ - . 3 : i -t ”o
Faturar para: Associacdo Comunitdria Santo Expedito %Zf:':c';treg: di°i',‘2d?f§s

CNPJ: 03.994.915/0001-58

Enderego: Rua Francisco Rodrigues Dias
CEP: 12.908-843

Bairro: CDHU

Braganca Paulista - SP

DESCRICAO VALOR
R$ 195,00
Solicitagdo de Recarga de Créditos
Valor do pedido: R$ 195,00 ‘Nome Entidade(ipasr.. (\m/gm s $
Com.é«"m:C{’»cwg,w»$ o722 Gadenul %&/ 2y
Doc. NF/Recibo:__Jf 95
Ass. Resp.
Presidente:
I 1
Aliquota PIS/COFINS reduzido a zero conforme Lei Federal n2 12.860 de 11/09/2013
Santander
Ag 0643C/C 000001767401-8
TOTAL R$ 195,00

Pedido: 64940393

Digitalizado com CamScanner
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Reclho do Pagadar

& Santander 033-7 03399.00003 59500.000456 42701.101018 6 99320000019500 i
 BENEFICARIO o GNPJIGPE | SACADOR/AVALISTA —[VENGMENTO j
JTP MULTISSERVICOS LTDA 07.580. 559!0010-73 I - - 16}1 2/2024 |
| ENDEREGO BENEFICIARID/SACADOR AVALISTA = - l
A retirada de VT é mediante carta de autorizagdo da empresa. Na garagem da COM, 540 - Do Uberaba - Braganca Faullsla SP -1 J
NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO | NOSSO NUMERO VALOR DOCUMENT! o ‘
64940393 1211212024 0643-0/59-5 000004542701 -1 R$ 195,0 J
m=— |
PAGADOR: 997 - Associagao Comunitaria Santo Expedito CNPJCPF:  03.994.915/0001-58
ENDERECO: Rua Francisco Rodrigues Dias , 80 12908843 CDHU Braganca Paulista - SP !\
DEMONSTRATIVO i
|
(+) Valor total do pedido: R$ 150,00
(+) Custo do Boleto de R$ 5,00 sobre o pedido
(=) Valor total = R$ 195,00
(=) VALOR DOCUMENTO = R$ 195,00
Autenticagdo Mecénica

Corte na linha abaixo

PN e tate o] | 033-7 |03399.00003 59500.000456 42701.101018 6 99320000019500
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE SANTANDER 16/12/2024
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO
JTP MULTISSERVICOS LTDA 07.580.559/0010-78 0643-0/59-5
DATA DO DOCUMENTO | NUMERD DOCUMENTO | ESPECIE DOC. ACENE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO |
12/12/2024 64940393 DS N 12/12/2024 0000045427011 |
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
101 RS R$ 195,00
coes de fidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre esse boleto, contate o BENEFICIARIO. () DESCONTOS
|
(-) OUTRAS DEDUGOES
(*) MORA/ MULTA
(+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO
R$ 195,00
PAGADOR: 997 - Associagdo Comunitaria Santo Expedito CNPJCPF: 03.994.915/0001-58
ENDEREGO: Rua Francisco Rodrigues Dias , 80 12908843 CDHU Braganca Paulista - SP
SACADOR AVALISTA CNPY: Codigo de balxa:

ll ‘Iﬂ"l I" H m " II ‘I"“ ' m “ !‘l l“ll | m Hﬂ ml ”I" “I j“ I|l “ | || Hﬂ ‘ 'IH ' m‘ Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagdo
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06/01/25, 09:52

Banco do Brasil
©6/01/2025 - BANCO —_—
DO - 189,
652806528 BRSIL = emidatal
0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
93399000035950000045642701101018699320000013500
BENEFICIARIO:
JTP TRANSPORTES SERVICOS GER
NOME FANTASIA:
JTP TRANSPORTES SERVICOS GERENCIA
CNPJ: ©7.580,559/@010-78
BENEFICIARIO FINAL:
JTP TRANSPORTES SERVICOS GERENCIA
CNPJ: ©7.5808.559/0010-78
PAGADOR :
Associacao Comunitaria Santo Expedi
CNPJ: ©3.994,915/0001-58
NR. DOCUMENTO 121.301
DATA DE VENCIMENTO 16/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 13/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 195,080
VALOR COBRADO 195,00
NR.AUTENTICACAO A.A12.069.333.132.DEB
Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 0001 Demals localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
98ee 729 e722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
Duvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. .
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 6OBB
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-ap}-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#template/~2F con sultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 10/36
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RECEREMOS DR NKUMAR PR
K om

1250,00 DLSTINATARIO: ASSON’

PAULISTA  ESTADO: SP.

TUS ALIENTICLON LTDA BAOU AL
 COMUNITARIA § . SERVICOS CONSTANTES DA NOTAFISCAL FLETRONICA INDICADA A i
A SANTO EXFEDITO  ENDERECU; RUA FRANCI1SCO RODRIGUFS DIAS, 80, B l.mull Kt nurnl.'s'.?(rr.}'; ‘I‘!'::Itl‘:‘l ::’:!‘;:’:#‘I‘I'A':';‘q!i'l’:“ =

NF-e 000043413

DATA DE RECEMMENTO

I !

IDENTIFICACAO E ARBSINATURA O RECEBEDOR

sEriel

L LY

Iﬁ.]nglmm

BRAGANCA PAULISTA/SP

CEP: 11904-140

FONE: (11)40342397

E-MAIL: contato@supermercadoncimar.com.br

NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
AVENIDA EUZEBIO SAVALQ, 180 - JD SAQD CRISTOVAD

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

N* 000043413

SERIE ]

FOLHA 1

0-ENTRADA
1-SAlDA

[

A

CHAVE DE ACESSU
3524!2627858941'1001205500!0(%34”]0007“ 186

cional da NI-¢
da Sefaz

Consulta de autenticidade no portal naci
www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site
Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de lerceiros, ou qualquer venda de mercad

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DF.USO
135242908305172 12/12/2024 09:51:35

TNSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE

INSCRICAOQ ESTADUAL DE ST DO EMITENTE

CNPI DO EMITENTE
62.785.894/0001-20

225070139112

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOMERAZ0 SOCIAL CNPJICPF ATA EMISSAO
ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 03.994.915/0001-58 12/12/2024
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP ATA ENTRADASSAIDA
RUA FRANCISCO RODRIGULS DIAS, 80 UBERABA 12908-843

MUNICIFIO FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL IORA SAIDA
BRAGANGA PAULISTA 2473-4994 sP [ISENTO :51:35

FATURA/ DUPLICATA

16122024 - RS 1.250,00

CALCULO DO IMPOSTO :
BASE DO CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMIS BASE DO CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DUS PRODUTOS
1.250,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VYALOR DO IPI VALOR TOTAL DA .Vo':;o -
1.250,
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS
NOME/ RAZAO SOCIAL FRETE FORCONTA |COD.ANTT |PLACA DO VEICULO | UF |CNPJCPF
Sern Transporte
ENDEREGO MUNICIPIO UF |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQuipo
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
COD. DESCRICIO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QUANT. VAI,pR VALOR |B.CALC. [VALOR |VALOR ALfQU()TAS
PRODLTO UNITARIO| TOTAL ICMS ICMS 1Pl ICMS |14
370224 |GAS GLP P- 13 [RETIRA ) 27011910 | 060 | 5405 | UK 8,000 105,00 $40,00
770217 | GAS GLP P - 45 27111910 | 060 | 5405 | UN 1.000 410,00 11000

Nome EntdadeQaz. G o Eg»_rﬁ
Convério. C,Q.\,c»mmﬁ D“llZ?-cxcxlIum\E@’"/ﬁ‘f

Doc. NF/Recibo:_NE 43 413
Ass. Resp. R

Presidente: :
=g - \{ .r, l*-.__ T
DADOS ADICIONAIS g %
RESERVADO AO FISCO

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Portaris CAT nr, 66/201¢, wvale
OJlrar, dos Livron Peqistres de Entradas e Saldas
Venda cperacho presenclal paca néo contrldl
Vocd pagou aproximadamentel

RS 384,18 ae tzipstos federais

R$ 0,00 de tzibutos eotaduals

R§ 865,63 pelos produtos

rerte: IBPT/FLLOMERLIO ST

res correspondentes As colunas isentas, Hio Tributadas o

Lalnte conforme act,52 §3° RICHS/SP

Powered by Arius Sistemas A"‘
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112124, 13,06~

Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 81504

Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 81504

]

.
Yo
iy

&*'é"

Para

Contato Projeto Casulo Brag Pta <contato@projetocasulobp.org.br>
Wed, 11 Dec 2024 11:24:10 AM -0300

"administrativo" <administrativo@projetocasulobp.org.br>

Associacio Comunitaria Santo Expedito - Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia
Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 Uberaba
Braganga Paulista, SP 12906-530

https://www.projetocasulobp.org.br/

Tel: (11) 2473-4994

De : vendas@supe
Para : contato@proj

Mensagem encaminhada ============
rmercadoneimar.com.br

e e g e —

etocasulobp.org.br

Data : sex, 06 dez 2024 20:22:15 -0300
assunto : SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 81504

_—===========

Mensagem encaminhada ============

PEDIDO DE VENDA

e

NiOmero: 81504

Tipo de Venda: 1

Emissao: 06/12/2024 20:51

ENTREGA: 06/12/2024 19:51

Itcm[ Produto ] Descritivo i Quantidade Preco I Sub.Total [ Desconto l Acréscimo l Tetal

Vendedor: 00002 - SATIKO

001 220217 | GAS GLP P - 45 1,00 | 410,00 410,00 0,00 0,00 410,00
002 220224 | GASGLP P -13 ( RETIRA ) 8,00 | 105,00 840,00 0,00 0,00 840,00

Sub.Total| 1.250,00 0,00 0,00 1,250,00

— Valor Frete i m— m— 0,00
- Outras Despesas -— -— —aa 0,00
2 Total do Pedido| 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00

Retirada: 06/12/24 Empresa: 1 Observagdes:

C.Pagto.:21 DD

Cliente: 1325 - ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

Endereco: RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80

Complemento:

Balrro: UBERABA

Cldade: BRAGANGA PAULISTA

Estado:SP CEP:12908843 Telefone:2473-4994 - 99945-
|8625 NEI

Departamento de Vendas

© 1 Attachment(s) + Fazer download como zip

about:blank

8150499.pdf

12
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11/12/24,13:28 *
Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 81504

Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 81504

s
4 & Contato Proj
e Projeto Casulo Brag Pta <contato@projetocasulobp.org.br>
% Wed, 11 Dec 2024 11:24:10 AM -0300

Para "administrativo"<admInistrativo@projetocasulobp.org.br>

ncia

Associagcao Comunitaria Santo Expedito - Centro Dia da Pessoa com peficié

Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 Uberaba

Braganca Paulista, SP 12906-530
pg:zzwww.mje;oggsulgbp_.g[g_.pﬁ

Tel: (11) 2473-4994

============

———m—======

m=========== Mensagem encaminhada

De: vendas@supermercadgneimar.cgm.br

Para : contato@mjetocasuiggmgg

Data : sex, 06 dez 2024 20:22:15 -0300

assunto : SUPERMERCADO NEI-MAR - pedido de Venda: 81504
====== Mensagem encaminhada m========EET

.._._-'._._.__._.-._..__-_

pEDIDO DE VENDA

Namero: 81504

Tipo de Venda: 1
Emissao: 06/12[2024 20:51
06[12]2024 19:51

Enderego: RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80

Complemento: Balrrc:UBERABA

Cidade:BRAGAN(,‘.A PAULISTA Estado:SP CEP:12908543 Telefone:2473-4994 - 99945~
8625 NEI

Departamento de Vendas

©® 1 Attachment(s) * Fazer download como zip

8150499.pdf
12
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: & Assoclagdo Comunitéria Santo Expedito -Projeto Casulo
o Rua Francisco Rodrigues Dlas,80 CEP 12908-843 —Uberaba — Braganga Paullsta = SP
g = E mall: contato@projetocasulobp.org.br

CNJP : 03.994,915/0001.58 _ Insc. Est. - Isento - Fundado em 16/05/2000

Cotac3o : GAS- Dezembro- 2024

Quantidade Valor Unitdrio |Valor total
Botij3o de gés de 13 kg 03 unidades $20,00 | DD0O
Botijio de gis de 45 kg 02 unidade 41:.20.00 BQQ;OO

Dados: Associagio Comunitaria Santo Expedito-ACOSE sob CNPJ 03.994.915/0001-58
E mail: contato@projetocasulobp.org.br

Digitalizado com CamScanner
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‘Cotagdo : GAS- Dezembro- 2024

Associagio Comunitéria Santo Expedito -Projeto Casulo

Rua Francisco Rodrigues Dias,80 CEP 12908-843

£ mail: contato@projetocasulobp.org.br

_Uberaba — Braganga Paulista = sP

CNJP : 03.994.915/0001.58 _ Insc. Est. = Isento = Fundado em 16/05/2000

Quantidade Valor Unitario |Valor total
Botijio de gdsde 13 kg 03 unidades N11€, O 220
Botijio de gés de 45 kg 02 unidade Qg0 A m{

Dados: Associagio Comunitéria Santo Expedito-

E mail: contato@projetocasulobp.org.br

Gho EIREL

ACOSE sob CNPJ 03.994.915/0001-58 )
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Banco do Brasil
e —
SUFRFERMERCADO NEIT—MAR :
AVENIDA EUIFEI0 SAVALD, 180 - - JARDIN S0 CRISTQVRAD pata/Horas? w01 /2025 1758 14
BRAZANCA PAULISTA - CEP 12504140 SF Telefone: 11 4034 -39 R Faninas0091
CR.P.0.162,785,82470001.20 Insericao Estadusl: 225070135112 e ,_,/_2.{.).;4__H
s apiei iy b AN o 06/12
Orcamento num. 91504 Fmp. 00001 Car!nc«t ro 06/ 12/2024 ___“'r:'_t_rr"l__ R e
Vendedor 2 — SATII'\U e e A S
C]untg 01325 - Assnc. t:nnuNITARm SANTO EXPEDITO“""“"'"""'"”'"w"M#x_'a—;w
RO T i - ot o e e S R S st Yalor otz
Ties Pradutu ERh Btde. Destrative o emeememmeemnee ST E;:_r_--::--
----------------------------------------------------- 105 L0 40 L8]
ﬂc* — aQ.,000  6A8 GLP F =13 ( RETIRA ) 410,00 610,00
\3\, 0720217 — 01.000 BASEPP=45 e T
S e R W e R e 1.250,00

61785891/ 0001 -39
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LiDA
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810 SAVAIO
AV EUZEP 12. 9041 40
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Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e6/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.52.31
6528506528 SEGUNDA VIA egal

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAQ EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 38.655-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO

BANCO: 237 - BCO BRADESCO 5.A.

AGENCIA: ©480-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 38,313-9

FAVORECIDO: NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CPF/CNP]: 62.785.894/0001-20

VALOR: R$ 1.250,00
DEBITO EM: 13/12/20824

DOCUMENTO: 121302
AUTENTICACAO SISBB: 8.20E.4EF.9A4.F70.1FD

https://autoatendimento.bb.com.br/apl-apj-autoatendimento/index.himi?v=3.1.0#/template/~2Fconsultas~2F 869-1,bb%3F avalie=sim 11/36
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EUNREA O PENKLY

NELMAR FROM Y =

DI BESTI Y : PUTON ALIVMENTIOION T T b — .

AVTIST Mlil‘\mﬂ;’. ASSOC.COMINITAR] M'trlll!l"i'.l.ll'll‘:f:; VWUS CONTANTES DA NGTA VISCAEFTRTRONICA INOIEABA VO TAIn0 3 I W 171700

DERECU: WU A FRANC IS0 RODRIGEFA D AN B RATRACE (RERARA CEP 119881, £ IDADY:

[ DATADE RECFRTEN NE-e 000043414
* RECEMMENTO WENTIFICACRO T ARSINATURA DO RECTREDOR
" sERIEL
[—
o ———— - R .

’ n,\ﬁfﬁ g g et et b S e S e S —————e S
NEIMAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA DOCUMENTO
€ e AVENIDA EUZEBIO SAVALD, 180+ JD SAD CHISTOVAQ AUXILIAR DA
mn_ajm BRAGANCA PAULISTA /8P NOTA FISCAL L ROELER AR AL RO LA
ELETRONICA [ is Ve DEACERSO
CEP: 12004-140 : AVE DE ACFSSQ
: N 000043414 3524126278589400012055001000043414100074119)

FONE: (11)40342397 SERIE 1 -
FOLHA 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-
www.nle.fazenda.gov.br/porial ou no site da Sefaz
0-ENTRADA [ﬂ Autoriradora

E-MAIL: contato@supermercadoncimar.com,br

1SAlDA
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOL0 NE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou gualquer venda de mercad 135242008377399 12/12/2024 09:56:19
INSCRICAO FSTADUAL DO EMITENTE INSCRICAO FSTADUAL DF. ST DO EMITENTE CNPIDO EMITENTF.
225070139112 62.785.894/0001-20
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOMIRAZAQ SOCIAL CN.PIICPF [l‘ ATA EMISS 10
ASSOC, COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 03.994.915/0001-58 12/12/2024
ENDERECO PAIRROV DISTRITO CEP IDATA ENTRADASAIDA
RUA FRANCISCO RODRIGULS DIAS, 80 UBERABA 12908-843 12/12/2024
MUNICIMO FONEFAX (3 INSCRICAO ESTADUAL IIORA SAIDA
BRAGANCA PAULISTA 2473-4994 sP [isENTO 09:56:19
FATURA/ DUPLICATA

16122024 - RS 1.01R,30

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DO CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DO CALCULO DO ICMS ST YALOR DO ICMS ST VALUR TOTAL DOS PRODUTOS

101,10 18,20 1.018.30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

1.018.30
TRANSPORTADOR! VOLUMES TRANSPORTADORAS
NOME/ RAZAO SOCLAL FRETE POR CONTA  |COD.ANTT |PLACADO VEICULD | UF |CNPJCPF
Sem Transporte

ENDERECO MUNICIFIO UF INS(_'ILI(,‘_'\O ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQuino

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

COD, DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SIE| CST [CFOP|UNID| QUANT. | VALOR | VALOR |B.CALC. |[VALOR |[VALOR | ALIQUOTAS
PRODLTO UNITARIO| TOTAL | 1CMS ICMS IP1 1CMS [
139625 | AGUA SANITARIA CLORAX 5 L 28285011 | 060 | 5405 [ UN 10,000 1219 127,90
140621 |ALCOOL TUPI 46,21 L 22072019 060 5405 | UN 6000 6,85 41,10
139632 [CLORO CLORAX SUPER FORTE S L 28289011 | 060 | 5405 | UN 4,000 9,90 19.60
226632 |DFSINFETANTE CLORAX FLORAL S L 3R0RSYI0 | oo | s102| UN 1000 16,50 66,00 66.00 11,88 18.00
141772 [ESPONJA BETTANIN ESFREBOM MULTIUSO C/ | UN, 68053090 el 5405 | UN 10,000 4.40 H.00
139731 [LAVA LOUCAS TRIEX NEUTRO 500 ML 34025000 060 5405 | UN 24,000 1.B5 Hao
10026649 |LAVA ROUPAS PO URCA CONCENTRADO SAC, Rl GR 34025000 060 5405 | UN 10,000 ARS AR50
10029305 | LIMPADOR UAU COZINHA DESENG. 5Q. 500 ML 20% Mo2s000 | 60 | S405 | UN 4,000 845 180
GRATIS
140935 | LUSTRA MOVEIS YPE JASMIM 200 ML 052000 000 5102 | UK 6,000 355 1500 3s0 832 18,00
10030707 | PAPEL HIG. CAMELIA NEUTRO F.DUPLA 20 M LV.16 48181000 060 5405 | UN 12,000 19,20 230,40
PGS
140294 [SACO P/ LIXO PLASTNOVA 5. FORTE [0 L C/ 10 UN. m2a21% | o6 5405 | UN 10,000 26,50 265,00
126142 |TOALILA DE PAPEL PRATICA BRANCA C/ 2 ROLOS ELIEE T el 5405 | UN 10,000 425 42,50
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERYADO AQ FISCO
Eaga de Chlculo do 1CMS Retldo FS1644,50

Valur do 1C45 Patido RE2E5,72 No Qurace, = <
rur:aliu CAL :::T 6672018, ":A‘.aun correspondentes as colunas Llsentas, lic Trlbut L‘Lu -me Enudadeg_ -QQ‘Y\\; —g&&-&

Outen®, dos Livzos Pegletres de Entradas w Sardas ﬁm ‘J
Verda cpe:zacAn presenclal paza ndo contribulnte confowme art.52 §3° RICHS/SF /

b 3eE e en s oston edhral Convétio: th$®ﬁ)22-aélw“5;o9l

R% 0,00 de tributos estaduals
K§ 153,40 pelos produtos

Vonter TEPT/FLIGMERTIO SF DQG- N :,RGCibO.'___‘\)"_ 4:3 LJH

—Nr—— g--r::L,‘
ﬁ:ejs'denle.'%ﬁ% mas A_.

/'
- Ly

2y
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Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido da Venda: 81505

Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 81505

e
N
e ]

-

i"ﬁ Contato Projeto Casulo Brag Pta <contato@projetocasulobp.org.br>
2l qua, 11 dez 2024 11:24:30 AM -0300

Para "administrativo" <administrativo@projetocasulobp.org.br>

Associagdo Comunitaria Santo Expedito - Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia
Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 Uberaba

Braganca Paulista, SP 12906-530

https://www.projetocasulobp.org.br/

Tel: (11) 2473-4994

============ Mensagem encaminhada ============
De : vendas@supermercadoneimar.com.br

Para : contato@projetocasulobp.org.br

Data : sex, 06 dez 2024 20:21:40 -0300

assunto : SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 81505

============ Mensagem encaminhada ============
PEDIDO DE VENDA
NOmero: 81505
Tipo de Venda: 1
Emissdo: 06/12/2024 20:56
ENTREGA: 06/12/2024 19:55
[tem] Produto I Descritive I Quantidade [ Prego | Sub.Total I Desconto [ Acrescimo 1 Total
Vendedor: 00002 - SATIKO
001 126182 | TOALHA DE PAPEL PRATICA 10,00 4,2v5, 42,50 0,00 0,00 42,50
BRANCA C/ 2 ROLOS
002 139625 | AGUA SANITARIA CLORAX 5 10,00 12,79 127,90 0,00 0,00 127,90
L
003 139632 | CLORO CLORAX SUPER 4,00 9,90 39,60 0,00 0,00 39,60
FORTE 5 L v
004 139731 | LAVA LOUCAS TRIEX 24,00 I.E?, 44,40 0,00 0,00 44,40
NEUTRO 500 ML
005 140294 | SACO P/ LIXO PLASTNOVA S. 10,00 26,50 265,00 0,00 0.00 2
FORTE 100 L €/ 10 UN vV ' ' R
006 10030707 | PAPEL HIG. CAMELIA 12,00 19,20 230,40 0,00 0,00 4
NEUTRO F.DUPLA 20 M LV.16 ¥ ' . o
PG.15
007 140935 zsgﬂ'f:\ MOVEIS YPE JASMIM 6,00 S,E‘ij/ 35,10 0,00 0,00 35,10
008 141772 | ESPONJA BETTANIN 10,00 4,40 44,00 0,00 0,00 44,00
ESFREBOM MULTIUSO C/ 1 \/
UN.
009 225632 | DESINFETANTE CLORAX 4,00 16,50 66,00
e ) /50, ? 0,00 0,00 66,00
010 | 10026649 | LAVA ROUPAS PO URCA 10,00 4,85 48,50 0,00
CONCENTRADO SAC. 800 GR ' g t k %00 4370
011 10029305 | LIMPADOR UAU COZINHA 4,00 8,45 33,80 0,00
DESENG, SQ. 500 ML 20% ‘ " ! . L A
GRATIS
012 140621 | ALCOOL TUPI 46,29 1 L 6,00 6,85\ 41,10 0,00 0,00 41,10
= l Sub.Total| 1.018,30 0,00 0,00 1.018,30
Valor Frete - e e 0,00
aboul:blank
12
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[Retirada: 06/12/24
C.Pagto.:21 DD
Cliente:1325 - ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO _

Empreﬁn. _l

4 .’bls‘,:m I )
Obsewagﬁes'

Endereco: RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, B0
Complemento:
Cldade:BRAGANCA PAULISTA

Departamento de Vendas

© 1 Attachment(s) *

8150599.pdf

A o

¢ 2.8KB *

about:blank

i l!ulna Ull!llAl:lA

—g00 | 0,00

Eslado SP CEP: 12908843 Telefone 2413-4994 99945-

Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR « Pedido da Venda: 81.105 L Rp—

pulrnl Dupqul

B Totni do Padido]

Fazer download como zip
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Lista de alimentos para cotagdo :

Referente ao Més: DEZEMBRO

Associagio Comunitiria Santo Expedito -Projeto Casulo
Rua Francisco Rodrigues Dias, B0 CEP 12908-843 ~Uteraba

E mail: contato@projetecasu’obp.org br

__sfgraﬁam-?

CNIP: 03.994.915/0001.58 _ Insc_ Est. — sento — Fundado em 16/05/2000

2024
<S>

E—— W B
unia g
Referente Més : Dezembro - 2024

Quantidade Valor Unitario | Valor total
Desinfetante 2 Lt 2 unid 17.9% 35.96
Agua sanitdria clorax 5L 4 unid
Detergente 8 unid 1.89 15.12
Lustra moveis 3 unid 598 17.94
Luvade vinil G lcx
Alcool 2 unid 6,98 1398
Sabdo em po 1Kg 3 unid 498 14.54
Esponja paralouga 4inid 448 19,92
Saco de lixo de 100 litros 40 unid 27.90 L &116
Limpador desemgordurante 1 unid 893 898
Cloro-5 litros 1 unid 9,98 9.98
Papel toalha p/ toalheiro 5fardo 459 4590
Papel higiénico 6 pct 19,90 113,4

E mail: contato@projetocasulobp.org.br

Dados: Associagio Comunitdria Santo Expedito-ACOSE sob CNPJ 03.994.915/0001-58
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i e
Assoc. Comunitdaria Santo Expedito 3
Data: 06/12/2024 validade: 7 dias -
PRODUTO VALOR -
Agua Sanitaria Clorax 5L RS 13,17 -
Alcool Tupi 46,2 1L RS 7,06 -
Cloro Clorax Super Fort 5L RS 10,20
Desinfetante Clorax Floral 5L RS 17,00 yO
Esponja Betanin Esfrebom Multiuso ¢/1 unid. RS 4,53 .
Lava Loucas Triex Neutro 500ml RS 1,91
Lava Roupas P6 Urca Concentrado Sac. 800g RS 5,00 20
Limpador Uau Cozinha Desng. sq. 500ml 20% gratis RS 8,70 ar
Lustra Méveis Ype Jasmim 200m| RS 6,03 -
Papel Hig. Camélia Neutro folha dupla 20M LV.16 PG.15 RS 19,78
Saco p/Lixo Plastnova S.Forte 100 L ¢/10 Unid. RS 27,30 =
Toalha de Papel Pratica Branca c/2 Rolos RS 4,38
- = |
11 345 624 / 0001 - 67
SUPERMERCADO BG EIRELI E

AV, PASCHOALIND CATALDO, N° 385

JD SAGQ MIGUEL

'

L iilil-m BRAGAN

-CEP:12003400 3

LISTA-SP wﬁ‘ ;
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AVENIDA EUZERID BAVAID, 180 - - JARDIM SAD CRISTOVAQ

ERACARCA PAULISTA - CEP 12904140 SP Telefone: 11 4034-2397 Data

C.N.P.J,152,705.894/0001,20 Inscrican Estadual: 225070!3?!]‘2

[ ST PR —

ik i i e o

Orcamento num ,81505

Vendedor 2

e e 18 e v o

Cliente 01325

1tes Produto

T T Y B

- SATIKO

R ——

ERN Otde.

001 0139425 — 7892031700040 10, OO

002 0180621
003 0139632
004 Q220632
005 0181772
o0s 0135731
007 104028849
008 10025305~
609 0140535~
010 16030707
Ll 0140294
612 0AZ81BI-

et o e e el o 4 b A S e e 4% A S e e o e B S 8

7893510095185 04 , OO0
789804170012504 . QOQ
789804170238504 L OO0
7895001004504 1O, OO0
7894527700751 24 . 000
7895050401801 10, OO0
7591242810682004 , QOO
7RGA98509597 04, QOO
78585438304101 72 L GO0
7EFA4ASAEMI2E L0 , QOO
7898213412056 10, OO0

Obssrvacoes

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auloatendimento/index.him|?v=3.1.0#/\lemplate/~2F consullas~2F 869-1.bb%3F avalie=sim

F:fn‘.ﬁ 00001 Cadaztro 06/12/2024

pTp——— L PPt

- ABSB0C. CDMUNITQRIA SANTO EXPEDITO

Descritivo

AGUA SANTTARIA CLORAY 5 L

ALCDOL TUPT 46,2 1L

CLORD CLORAY SUPER FORTE 5L

DESINFETANTE CLORAX FLORAL 5 L

ESPONJA BETTANIN ESFREROM MULTIVSO C/ 1 UN.

LAYA LDUCAS TRIEX KEUTRO 500 ML

LAVA ROUPAS PO URCA CONCENTRADD SAC. 800 BR
LINFADOR UAU COZINMA DESENG. 59. 500 ML 207 BRATIS
LUSTRA NOVEIS YPE JASHIN 200 L

PAPEL HIG. CAMELIA NEUTRG F.DUFLA 20 ¥ LY.16 PB.15
SACD P/ LIX0 PLASTHGVA S. FORTE 100 L C/ 10 UK.
TOALUA DE PAPEL FRATICA BRANCA C/ 2 ROLDS

42 785 89

-
:n*rrnﬁ 0b/12/2024
s e e T i R

Yalor Tetzl
.........................................
12,79 127,70
&.85 41.1C
5.90 37.60
. . o
16.50 &b,
4,60 448,07
185 544 . 4°¢
4.85 48,350
8.45 33.8C
= 0OF = 1
585 1
13,20 A0
L = g = L
£ _t ol o= P N
8.25 B2 .5

Total Geral 1. 018,30

'.OC

Ll DJ"L

e o
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Banco do Brasil
_____,__..—————-—‘__'-_-—__-
:Isna = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
slouzezs‘- AUTOATENDIMENTO - 89,52.31
6528506528 SEGUNDA VIA oeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: ©480-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 38.313-9

FAVORECIDO: NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CPF/CNP]: 62.785.894/6001-20

VALOR: R$ 1.018,3@
DEBITO EM: 13/12/2024

DOCUMENTO: 121303
AUTENTICACAO SISBB: B.7EA.63A.B3F.FBA.A6C

https: i
ps:/fauloalendimento.bb.com.br/apt-ap}-autoatendimentofindex.himi?v=3.1.0fiNemplate/~2F consultas~2F 869-1.bb% 3F aval
. avalie=sim
12/38
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FOLREMOS DR N

AR PRODATUS ALLY —
ALY DESTINAT ARG TENTICHA L TDA JAR 3
[ FRVICUS O T TR o
PAULISTA  LSTADO. AP, ASSOE, COMUSTIARLA SANTU L APEDITO un: nlunt" ANTIATIA ROTA TISCAL TR TRZATC A TSDA ADA W0 LA MR Loy 372 md § 408 11 |
1 R A FRANCIS O RODRIGETS D1AS. b8, BATRRIY { RERARA. € FP, 17908 84y l#um T 0043415
DATA DE RECFRIMENTO o oo

IDEATIFICACAD E AKSINATURA DO RECFREDOR == —
I / s

i T DANFE 1
NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA llU('l?ME‘.i"l 0
® . AVENIDA EUZEDIO SAVAIO, 180 - JD SAO CRISTOVAO AUXILIAR BA !
@ughmgt BRAGANCA PAULISTA /8P HONS MpaL '

ELETRONICA [ hE M“

CEP: 12904-140 .
N D00043415 Y 0010000434151000741210 |
FONE: (110342397 Sewi, | Mﬁﬂ‘ﬂ‘f‘%;
E-MAIL; contatod supermercadantimar,com.br FOLHA 1n Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda gov.briportal ou no site da Sefaz
G-ENTRADA LT_I Autorizadora
1-5AlDA _ |
NATURKZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE LSO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, vu qualquer venda de mercad 135242908793341 12/1272024 10:25:13
TNSCRICAQ ESTADUAL DO EMITENTE TNSCRICAD ESTADUAL DE ST DO EMITENTE TCwPJ DO EMITENTE
225070139112 62.785.894/0001-20
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOMERAZAQ SOCTAL CN.PJICPF DATA FMISSi0 |
ASSOC, COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 03.994.915:0001-58 12/12/2024 |
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP \TA ENTRADASAIDA |
RUA FRANCISCO RODRIGULS DIAS, 80 UBERABA 12908-843 12122024 |
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL rmw\ SAIDA |
BRAGANCA PAULISTA 2473-4994 sP ISENTO 10:25:13 ]i
FATURA/ DUPLICATA e
16/12/2024 - RS §.048,97 [
|
\
i)
CALCULO DO IMPOSTO |
BASE DO CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE, DO CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DUS PRODUTOS
4.658,20 459,64 8.04R.97
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPl VALOR TOTAL DA NOTA ,
R.048.9

TRANSPORTADOR/ YOLUMES TRANSPORTADORAS

NOME/ RAZAO SOCIAL FRETE FORCONTA |COD.ANTT  |PLACA DO VE fcuLo | UF |CNPICPF

Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

oD, DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS | NCM/SIT 57T [CFOP|UNID| QUANT. | VALOR | VALOR [B.CALC. [VALOR |VALOR ALIQUOTAS
PRODUTO UNITARIO| TOTAL | Icms | 1cms | 1Pt [icus T e
161 | ABACAXI PEROLA UN. 05043000 040 5102 [ UN 6,000 875 5250
390 | ABOBRINHA ITALIANA KG 07099300 40 5102 | KG 8,000 348 760
100205 | ARROZ SABOROSOTIPO | 5 KG 10063021 040 5102 | UN 20,000 1140 548.00
[~ 107747 [AZEITE DE OLIVA GALLO FXTRA VIRGEM VIDRO 500 15092000 | 060 5405 | UN 6.000 41.50 261,00
4749 \BdAIL‘ON SADIA KG 02101200 000 5102 | KG 1,000 3550 3550 3550 639 18,00
543 |BANANA NANICA KG 0R039000 040 512 | KRG 20,000 395 79.0
468 | BATATA DOCE BRANCA KG 07142000 | 040 5102 | KG R.000 5.90 47.20
376 | BATATA MONALISA KG 07019000 | o4 | sloz| KG | 25000 6.90 17250
444 |BETERRABA KG 07069000 040 5102 | KG 8,000 285 2.80
10011171 | BISCOITO VITARELLA AGUA & SAL )50 GR 19053100 020 5102 | UN 15,000 4.1% 7125 nn 4.9 (LY
10010501 | BISCOITO VITARELLA MAIZENA TRADICIONAL 150 GR 19053100 | 020 5102 | UN 15,000 420 63.00 1450 441 1500
7714 |CARNE MOIDA DE SLGUNDA KG 201300 o 52| KG 45,000 30,90 L3950 1.390,50 62,57 450
451 [CEBOLA KG 7031019 | 0% | Sw02| KG | 12000 240 70,50
475 [CENOURA KG 0706000 040 5102 | KG 10,000 175 17.50
241427 | ERVILHA QUERO LT. 170 GR 20059000 | 060 | $405 | UK | 15000 126 6190
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AQ FISCO

INFORMAQOES COMPLEMENTARES
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NEIMAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA DOCUMENTO ‘
o AVENIDA EUZERBIO SAVAID, 180 - JD SAO CRISTOVAQ AUXILIAR DA i
neismar PRAGANCA PAULISTA/SP :(L]&r 1’} R"(;:‘.Cl'a'\ ‘ QLR LA ey
CEP: 12904-140 i y CHAVE DE ACESSO
FONE: (1140342397 :tnl:'::n{u . 132412627858040001 203509 rm:”m-ls ":::.?: lr;:
: 3 \ FOLIA m Consulta de autenticidade no poria nacional ¢ ..
E-MAIL: contato@supermercadoncimar.com.br www.r:til'c.l'n/cnda.stw-brfp'-'”" ou no site da Sefar
0-ENTRADA E] Autorizadora
1-sAfpA
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DF. AUTORIZACAO DF USO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou qualquer venda de mercad 135242908793341 12/12/2024 10:25:13
INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE INSCRICAU ESTADUAL DEST DO EMITENTE CNFI DO EMITENTE
225070139112 62,785.894/0001-20 ]
COD. DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS | NCM/SHH| CST [CFOP|UNID| QUANT. | VA TOR | VALOR | B.CALC. |VALOR VALOR | ALIQUOTAS |
FRODUTO veiTARio] TOTAL | 1cMs | dcys | pr Licws | n
100629 |FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA | KG 1010010 | 020 | S102| UN [ 10000 341 3120 1995 239 12.00
273978 |FEUAQ CARIOCA NATU | KG 07133399 | 040 | S102| UN [ 15000 542 8130 -
374265 |LEITE UHT PIRACANJUBA INTEGRAL C/ TAMPA I L 0012010 | 060 | S408 | UN [ 60000 4.90 294.00
499 |LIMAD TAHITIKG 08055000 | 040 | Sz | KG | 2000 7.85 15.70
10020579 m(‘nnm SANTAFELICIDADE G OVOS TSPAGUETE | tonztion | n2a | sinz [ UN | 10000 139 13,90 19.77 237 1
109611 MA]?%T.S!E HELLMANN'S TRADICIONAL 500 GR 21039011 | 060 | 5408 | UN 5,000 12,50 fi2.50
159876 | MARGARINA DORIANA €/ SAL | KG 1SI71000 | 060 | S408 | UN 6,000 10,75 4,50
215 |MELANCIA KG pRoTIIO0 | 040 | Si02| KG | 30000 1,90 §7.00
246 (MELAOKG OXOTI90 | 040 sto2 | KG 12,000 3.2% 63.00
341434 [MILHO VERDE QUERO LT. 170 GR 20055000 | 060 | 5408 | UN [ 15000 362 54.30
110273 |MOLNO DE TOMATE FUGINI TRADIC, SAC. 300 GR 31032010 | 060 | 5405 | UN | 30000 1.50 75.00
100939 |OLEEQ DE SOJA COAMO 900 ML 15079011 | 060 | s405[ UN | 12,000 740 88.80
%0443 |OVOS MALDA BRANCO GRANDE PVC C' 12 04072100 | 040 | Si02| UN 15,000 10,00 151,35
335333 |PAO DE QUEDO SABOR & MINAS TRADICIONAL 1 KG 1012010 | 000 | stoz| un | 15,000 32,50 4¥7,50 4%7.50 ¥7.75 18,00
180627 | PAO PANCO FORMA PREMIUM 300 GR 19030010 | 060 | s405 [ UN | 30000 7.90 237.00
197748 [PAO PANCO INTEGRAL 500 GR 19059010 | 060 5405 | UN 10,000 10.25 10250
219341 |PEINE MEGG'S POSTA CACAO 800 GR 0038114 | 020 | swo2] UN 6,000 33.00 198,00 77.00 13.86] 18,00
3056 | PERNIL SUINO & OSSO FRESCO KG 02031200 | 000 | s102] KG [ 40000 19,90 796,00 796.00 3582 450
821 |PRESUNTO AURORA §' GORDURA KG 16024100 | 060 | $405| KGO 8,000 2475 198.00
1588 |QUETJO MUSSARELA DAVACA KG Daooi010 | 000 | s102] KG [ 15000 1256 636.40 63840] 11491 15.00
335K0R | QUEDO RALADO LA SERENISSIMA 50 GR saoezom | o0 | sin2z| UN | 20000 5.65 113.00 113,00 204 15,00
352 |[REPOLHO KG 07049000 | 040 | 5102 | XG 8,000 329 2632
10004456 | REQUEUAQ CAROLINA TRADICIONAL 400 GR 01061090 | 060 | s405| UN 5,000 14,90 74350
1908 |SDBRECOXA DE FRANGU KG 02071300 | 000 | s102| KG | 35000 17.20 602,00 602,00 27,09 450
193955 |SUCO MAGUARY CONCENTRADO CAJU 500 ML 21069010 | 000 | 5102 UN | 60,000 6,50 314,00 314,00 74,52 13.00
06603 | TEMPERO MAGGI MEU SEGREDO 7 VEGETAIS 49 GR 20039021 | 060 | 5405 | UN 7.000 445 3,13
10¥239 [TEMPERO SABOR A MI AIINOMOTO ALHO ESAL 1 KG | 21039021 | 060 | 5405 ) UN 3,000 17,50 52.50
24 [TOMATEKG 07020000 | 040 | s102| KG | 15000 598 ¥9.70
107020 |VINAGRE TOSCANO ALCOOL COLORIDO 750 ML 2209000 | 020 | 5102 un [ 12,000 265 31,80 1237 F¥I) 15.00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERYADO AO FISCO

Powered by Arlus Sistemas A_)

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Assoclagio Comunitéria Santo Expedito -Projeto Casulo

('L'qﬁ Rua Franclsco Rodrigues Dlas,80 CEP 12908-B43 ~Uberaba — Bragan¢a paulista ~ SP
’ - _ “ E mall: contato@proletocasulobp,org.br

CNIP :03.994,915/0001,58 _ Insc. Est. - Isento — Fundado em 16/05/2000

Lista de alimentos para cotagdo :
Referente ao Més: DEZEMBRO

2024
e— W E—
uniao
e AT BTV
Quantidade Valor Unitédrio valor total
Pao de queijo 15kg 34,90 5235
Banana nanica kg 15 kg 3,99 59,85
Batata monalisa kg 20kg 6,98 13(';"6
Biscoito salgado 360gr 15 unidades 4,98 74,70
Biscoito doce 360gr 15 unidades 4,29 64,35
Tempero meu sabor 7 unid 449 31,43
Café seleto tradicional 500gr 8 und
Carne moida 2kg 40 kg 31,9 1.276
,00
lata de milho unid 15 unid. 3,68 55,20
Lata de ervilha unid 15 unid. 4,29 64,35
Cebola kg B ke 2,49 19,92
Beterraba kg 8kg 2,99 23,92
Bacon 1lkg 36,90 36,90
Fatinha de trigo 6kg 3,49 20,94
Abobrinha kg 8kg 3,49 27,92
Batata doce kg 8kg 5,98 47,84
Abacaxi unid 6 unid. 8,99 53,94
Lim3o 2kg 7,98 15,96
Peixe Cagio 6kg 36,90 2214
0
Cenoura kg 8kg 1,98 15,84
pao de forma integral 10 unid 10,49 104,9
0
Pao deforma 30 unid 7,99 239,7
0
queijo mussarela 12 kg 42,90 5148
0
Presunto 8kg 24,90 1992
0
Feijio carioca natu 1 kg Skg 5,49 2745
Meldo 12 unid 5,49 65,88
repolho kg 8 kg 3,98 31,84
tomate kg 15kg 6,98 104,7
0
Arroz tipo 1 20 kg 27,90 5580
0
Sobre coxa de frango sem 0sso 35kg 18,00 630,0
0
Melancla 30kg 1,98 5940
0
Leite uht Integral 11 60 litros 4,98 298 8
0
Margarina com sal 1kg 6 unid 10,98 65,88
Queijo ralado 20 pct 579 1158
0
Vinagre 4lts 2,19 11,16
Azeite 6lits 44,90 2694
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Oleo de soja 10 unid 7,48 74,80
Ovos branco grande pvc ¢/12 15dz 10,98 164,7
Suco concentrado uva maracuja, caju |60 unid 749 4494
0
Pernil suino 40 kg 20,00 800,0
0
Maionese grande S unid 13,99 69,95
Tempero com alho 3kg 17,98 53,94
Molho de tomate unid. S0 unid. 1,59 79,50
Macarrdo espaguete Skg 3,49 1745
Requeijdo 500gr 5 unid 14,99 74,95

Lista de produtos de limpeza para cotacdo :

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

X
P -~ B e

.

05/12/24, 17:00

Enc: Orgamento de venda

By

qui, 05 dez 2024 10:01:01 AM -p300
Para

Enc: Orgamento de venda

Contato Projeto Casulo Brag Pta <contato@projetocasulobp.org.br>

"administrativo" <ad ministrativo@projetocasulobp.org.br>

Associagdo Comunitaria Santo Expedito - Centro Dla da Pessoa com Deficléncia
Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 Uberaba

Braganga Paulista, SP 12906-530

https://www.projetocasulobp.org,br/
Tel: (11) 2473-4994

———————————— Mensagem encaminhada ============

De : vendas@supermercadoneimar.com.br
Para : contato@projetocasulobp,org,br
Data : qui, 05 dez 2024 09:24:51 -0300
assunto : Orgamento de venda

============ Mensagem encaminhada ============
Orgcamento de Venda: 81423
Qiente: ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

Conforme solicitado, estamos enviando-lhe o Orgamento de Venda. Segue em anexo uma listagem com os produtos.
Qualquer divida estamos a disposigdo!
NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - 11 4034-2397

Desenvolvido por Arius Sistemas - (19) 3408-8950
® 1 Attachment(s) * Fazer download como zip

3 8142399.pdf
125 . B1KBe @

about:blank i lh|
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AVENIDA EUZERIO SAVAID, 180 - - JaRpiN 5AD CRISTOVAD

BRAGANCA PAULISTA - CEP 12994149 p Telefones 11 4034-2397

CJLF.J.:H.?B.‘).S‘?HOGN.?O Inscricao Estadualy 225070139142

Sl S Mt i i ety s )

Orcamento ram . 81507

Vendedaor

Cliente 01325

2 = SATIKD

Iter Produte FiR

.............................

¢ 0000161 — 04, 000

402 0004330~ DR, 000
003 0100205~ 7894584300031 20, OO0
03 4107747 SEIZSZ22TLIBA0NG L OO0
90% 0004749~ 01,000
006 0005543~ 20,000
G067  D0004RE- 08, 000
Q6B GOONITE~ A5, 000
009 00Gos44—~ 08 . 000

78752130062421 5 , OO0
7875213005376 1.5 , 000

a10 18011171
011 16210501 —

812 0002714~ 45,000
013 D040451— 12.000
014 04650475, 10,000
013 0241427  T7BRLL0250045315 . 000
(16 Q100849  T7E920207001941.0, 000
G17 0273978~ 7835633506017 15, QOO
G18 274265~ 72352{515170860, OO
617 0000499 G2 L0000
020 10020579— 7894323702811 101, OO0
0z8 0169511~ TRTA0005G0340 5 . 000
022 0159876— 789450452945500& , OO0
023 0000215~ T OO0
024 0000256— 17,000
625 0241334—  T7R9A1075005081 5 . OO
(26 0110273— 789751720808 50 , OO0

7876279600538 122 . D000
7898204872279 15 , OO0
7898403950298 1.5 ., GO0
7891203010056 70 , GO0
7691263065702 L0, GO0
789834784627504 , (30O
40,000
O, DGO
15,000
TT%07422257927 2 , OO0
08, OO0
7896691164024 05 L OO0
AR L0000
785606055426940 . OO0
T871G0G606E850)7 . OO
78914320184520°7% L OO0
15.000
70989498400531 2 . OO0

27 0100739
428 0180443~
027 0233433—-
030 0186827~
631 €197748—
032 0219341~
033 003056~
634 0005821~
035 0001583~
636 0235308—
037 0000352—
638 10064456~
039 6001500~
040 0493955~

041 0306803~

042 0103249-

€43 00000624~

(44 0107020~

-

— ASS0C. COMUNITARIA SANTO

Y S s 43 o, (e O A S0, S S e S B e e B e e . e o B S 5 S e g et S e e e S B Pl S B S S i i o i e e

T R O S e 4 B 5 s v e e e G s St 8 o b P S e e e vl o e o B HS

EXPEDITO

Destritive

Data/Hora:

13/01/2028 '13:173
Faninas 0001

e T o T U S5 il

Emp. 00001 Cadastro 06/12/2024

........................................

ABRCAXT PERDLA N,

AROBRINHA ITALTANA {6

RARROI SABOROSO TIPD 1 5 ¥G

AZEITE DE OLIVA GALLO EXTRA VIRGEM VIDRO 509 HL
BACON SADIA X6

BANANA NARICA KG

BATATA DOCE ERANCA KB

BATATA NONALISA KG

BETERRARA KB

BISCOITO VITARELLA AGUA & SAL 350 6R

BISCOITO VITARELLA HATZENA TRADICIONAL 350 GR
CARNE MOIDA DE SEGUNDA KG

CEBGLA KB

CENDURA KR

ERVILHA BUERD LT, 170 GR

FARINAA DE TRIGOD ROSA ERANCA ! K6

FEIJAD CARIOCA NATU 1 KB

LEITE UHT FIRACAHJUBA INTEGRAL C/ TAMPA L L

LINAD TRRITI KG
HACARRAD SANTA FELICIDADE C/ OVOS ESPASUETE 500 GR

BAIGNESE HELLNANA'S TRADICIONAL 500 GR
FARBARINA EORIANA C/ SAL 1 XE

HELANCIA KB

RELRD K6

HILHD VERDE GUERB LT, 170 GR

NOLHO DE TOMATE FUGINI TRADIC. SAC. 380 GR
BLED DE 50JA COAMD 9090 HL

OV03 MAEDA BRANCO GRANDE PVC C/ 12

PA0 DE GUEIJO SABGR & MINAS TRADICIDNAL 1 K6
PAB PRNCO FORMA FRENIUN 500 GR

FAO PARCD INTEGRAL 500 GR-

PEIXE KEGG'S POSTA CACAD BGO &R

FERNIL 5UIND 5/ 0350 FRESCO K6

PRESUNTO AURDRA 5/ GORDURR KB

GUETJO HUSSARELA DAVACA KB

QUELID RALADD LA SERENISSINA 50 GR

REFOLKO X6

REGUETJAD CAROLINA TRADICICNAL 400 GR
SOBRECOXA DE FRANGD KG

SUCO HAGUARY CONCENTRADD CAJU 500 ML
TENPERD MAGEI NEU SEGREDD 7 VEGETAIS 49 ER
TEMPERD SABOR A NI AJINOMOTD ALRO E SAL 1 XG
TORATE KB
VINAGRE TOSCAND ALCODL COLORIDO 750 ML

Eritrena 06/12/2024
Yalor Total
8,73 B2 490
345 27,60
27 440 943,00
437.50 241,00
55,50 358.90
T.259 79.0
.90 T a2
.90 1725
2489 22 .8
8. 7% T1.25
4.20 &63T.00
IO 1,590,
2.40 28,80
1:78 17.850
4,246 &Z.,9C
.42 34,20
9.42 B1.30
4,90 224 00
T80 15,70
J4dF I3.90
12.30 &2.50
10.7% &4 .20
190 DB7:00
9.29 &3.00
J.62 54,30
1.0 75,00
7.40 83.1290
10,09 151,353,
32,50 487.50
7480 237.00
10.2% 102.50
IZL.00 198,00
12.90 794,00
24,75 172,00
42,546 &£38.40
8,658 113.00
J29 26,32
14,90 74,50
17.20 &02.00
6,20 414,00
4,45 3JI1,.15
17,%0 82.%0
5,98 89.70
2.6% 31.80
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AVENTDA FUTERID SAVAID, 180 = - JARDIM 5AD CRISTOVRD

BRRGANCA PRULISTA = CEP 12904140 SP Telefones 11 4034-2397
C.N.F.0.262,785,894/0001,20 Inscricao Estadualt 225070134112

Orcamento mum. 81507 Fmp. 00001 Cadastro Q0671272024

Vendedor 2 — SATIKD

Cliente 01325 ~ ASS0C. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

Ites Produto FAN Qtde, Descritive

..............................
................................................................................

Obhservacoss

= e P2O97% 1217
Data/Hor=: 12701720243 13 a2
Cranirias 02

NE1

Entreaa 0&/12,2024

1 Ted
¢aior 6l
.............

Total Geral 8.048,77

6 73%%2}%@25

N LIDA
W/
ou
7£8i0 SAVAIO N°
v BV 12504140

BRAGINGA PAULSTS &
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Assoc. Comunitdaria Santo Expedito

e ]

Data: 06/12/2024 validade: 7 dias
PRODUTO VALOR
Abacaxi Pérola Unid. RS 9,01
Abobrinha Italiana Kg RS 3,55
Arroz Saboroso Tp. 1 5kg j_s;____géﬁ
Azeite de Oliva Galo Extra Virgem Vidro 500m! RS 44,81 |
Bacon Sadia Kg RS 36,57
Banana Nanica Kg __B_i______‘q_:_(?j__
Batata Doce Branca kg __B_S________@_O_E_;__
Batata Monalisa Kg __Fig_______zf_l_l__
Beterraba Kg _u
Biscoito Vitarella Agua e Sal 350g __B}________f‘gﬁ?_
Biscoito Vitarella Maizena Tradicional 3508 RS 4,33
Carne Moida 22 kg RS 31,83
Cebola kg RS 2,47
Cenoura kg RS 1,80
Ervilha Quero Lt. 170g RS 4,39
Farinha de Trigo Rosa Branca 1Kg RS 3,52
| Feijao Carioca Natu 1Kg RS 5,58
Leite UHT Piracanjuba Integral c/tampa 1L RS 5,05
Limao Tahiti Kg RS 8,09
Macarrio Santa Felicidade c/ovos Espaguete 5008 RS 3,49
Maionese Hellmann's Tradicional 5008 RS 12,88
Margarina Doriana c/Sal 1kg RS 11,07
Melancia Kg RS 1,96
Meldo Kg RS 5,41
Milho Verde Quero Lt. 170g RS 3,73
Molho de Tomate Fugini Tradic. Sac. 3008 RS 1,55
Aleo de Soja Soya 900m| RS 7,62
Ovos Maeda Branco Grande PVC ¢/12 RS 10,39
P30 de Queijo Sabor & Minas Tradicional 1Kg RS 33,48
P30 Panco Forma Premium 500g RS 8,14
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Pado Panco Integral 500g Rﬂ
Peixe Megg's Posta Cagdo 800g RS 33,99
Pernil Suino s/Osso Fresco kg RS 20,50 |
Presunto Aurora s/gordura RS 25,49
Queijo Mussarela Davaca RS 43,84
Queijo Ralado La Serenissima 50g RS 5,82
Repolho Kg RS 3,39
Requeijdo Carolina Tradicional 400g RS 15,35
Sobrecoxa de Frango Kg RS 17,72
Suco Maguary Concentrado Caju 500m| RS 7,11
Tempero Maggi Meu Segredo 7 Vegetais 498 RS 4,58
Tempero Sabor Ami Ajinomoto Alho e Sal 1kg RS 18,03
Tomate Kg RS 6,16
Vinagre Toscano Alcool Colorido 750ml| RS 2,73

"1 345 624 / 6001 - 67
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11/12(24, 13:2
. ® 7 Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 81507

Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 81507

w

& Contato Projeto Casulo Brag Pta <contato@projetocasulobp.org.br>
2 qua, 11 dez 2024 11:23:32 AM -0300
Para "administrativo" <administrativo@projetocasulobp.org.br>

W
7

R

Associacdo Comunitaria Santo Expedito - Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia

Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 Uberaba
Braganca Paulista, SP 12906-530
https://www.projetocasulobp.org.br/

Tel: (11) 2473-4994

============ Mensagem encaminhada ============

De : vendas@supermercadoneimar.com.br

Para : contato@projetocasulobp.org.br

Data : sex, 06 dez 2024 20:43:24 -0300

assunto : SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 81507

============ Mensagem encaminhada ============

PEDIDO DE VENDA
Niamero: 81507
Tipo de Venda: 1
Emissao: 06/12/2024 21:26
ENTREGA: 06/12/2024 20:26
I{cm[ Produto I Descritivo | Quantidade l Preco ] Sub.Total E Desconto ] Acrescimo I Total
Vendedor: 00002 - SATIKO
001 235433 | PAO DE QUEIJO SABOR & 15,00 | 32,50 487,50 0,00 0,00 487,50
MINAS TRADICIONAL 1 KG =4
002 | 10004456 | REQUEIJAO CAROLINA 5,00 14.9\0/ 74,50 0,00 0,00 74,50
ITRADICIONAL 400 GR
003 376 | BATATA MONALISA KG 25,00 6,90 ¥ 172,50 0,00 0,00 172,50
004 | 10011171 | BISCOITO VITARELLA AGUA 15,00 4,75 71,25 0,00 0,00 71,25
& SAL 350 GR od
005 | 10010501 | BISCOITO VITARELLA 15,00 4,20 63,00 0,00 0,00 63,00
MAIZENA TRADICIONAL 350 v
GR
006 106603 | TEMPERO MAGGI MEU 7,00 4,45 31,15 0,00 0,00
SEGREDO 7 VEGETAIS 49 GR v’ ' e
007 2714 | CARNE MOIDA DE SEGUNDA 45,00 30,29/ 1.390,50 0,00 0,00 1.390,50
KG i o
008 241434 | MILHO VERDE QUERO LT. 15,00 3,6 54,30
(IHe ‘} ; 0,00 0,00 54,30
009 241427 | ERVILHA QUERO LT. 170 GR 15,00 4,26 63,90 0,00 0,00 63,90
gw 451 | CEBOLA KG 12,00 2,40 YV 28,80 0,00 0,00 28,80
0:; 444 | BETERRABA KG 8,00 285 Y 22,80 0,00 0,00 22,80
w2 m;;:: g::lc:;li :.Anm KG 1,00 | 3550 { 35,50 0,00 0,00 35,50
DE TRIGO ROSA 10,00 g
KA Lo f 3,42 |, 34,20 0,00 0,00 34,20
014 390 | ABOBRINHA ITALIANA KG 8,00 3,45 V
; : 27,60 0,00
015 468 | BATATA DOCE BRANCA KG 8,00 590 Y e e
; . 47,20 0,00 0,00 47,20
016 161 | ABACAXI PEROLA UN, 6,00 8,75 V '
017 499 | LIMAO TARITI KG ' 28 f 510 0.00 000 22,50
2,00 7,85 Y 15,70 0,00 0,00 15,70
aboul:blank
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n224, 1327 Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 81507 .
198,0
018 | 219341 | PEIXE MEGG'S POSTA CACAD 6,00 | 33,00 198,00 0,00 L e
800 GR v . 750
019 475 | CENOURA KG 10,00 | 1,75 4 17,50 000 | "-gg T
020 197748 | PAO PANCO INTEGRAL 500 10,00 | 10,25 102,50 0,00 0, v
GR ]
237,00
021 180627 | PAO PANCO FORMA 30,00 | 7,90, 237,00 0,00 0,00
PREMIUM 500 GR
638,40
022 1588 | QUEIIO MUSSARELA DAVACA 15,00 42,55\’ . 638,40 0,00 0,00
KG 198,00
023 5821 | PRESUNTO AURORA S/ 8,00 | 24,75, 198,00 0,00 0,00 s
GORDURA KG :
0,00 81,30
024 | 273978 | FEIJAO CARIOCA NATU 1 KG 15,00 | 542+, 81,30 0,00 0,00 63,00
025 246 | MELAO KG 12,00 | 5257, 63,00 0,00 e 26,32
026 352 | REPOLHO KG 800 | 3297 26,32 g,0¢ 50 89,70
027 24 | TOMATE KG 15,00 [ 5,98 89,70 3’32 se 25800
028 100205 | ARROZ SABOROSO TIPO 15 20,00 | 27,40, 548,00 ; i
Ko 602,00
029 1908 | SOBRECOXA DE FRANGO KG 35,00 17.20‘/ 602,00 0,00 g'gg %
030 215 | MELANCIA KG 30,00 | 1,90 57,00 °'gg v Z4.00
031 274265 | LEITE UHT PIRACANIUBA 60,00 [ 4,90 | 294,00 o, )
INTEGRAL C/ TAMPA 1 L
0,00 64,50
032 159876 | MARGARINA DORIANA C/ 6,00 | 10,75 } 64,50 0,00 i
SAL 1 KG Vi 50 .00
033 235808 | QUEIIO RALADO LA 20,00 565, 113,00 0,00 v !
SERENISSIMA 50 GR — 5180
034 107020 | VINAGRE TOSCANO ALCOOL 12,00 2,6‘5/, 31,80 0,00 r '
COLORIDO 750 ML = TR
035 107747 | AZEITE DE OLIVA GALLO 6,00 43,5y 261,00 0,00 g r
EXTRA VIRGEM VIDRO 500 ML = TFT:
036 100939 | OLEO DE SOJA COAMOQ 900 12,00 7,4& 88,80 0,00 0, ’
ML
037 180443 | OVOS MAEDA BRANCO 15,00 | 10,09 151,35 0,00 0,00 151,35
GRANDE PVC C/ 12 V4 YT
038 193955 | SUCO MAGUARY 60,00 6,90, 414,00 0,00 0,00 414,
CONCENTRADO CAJU 500 ML
039 3056 | PERNIL SUINO S/ 0SSO 40,00 | 19,90 796,00 0,00 0,00 796,00
FRESCO KG v
040 109611 | MAIONESE HELLMANN'S 500 | 12,50 62,50 0,00 0,00 62,50
[TRADICIONAL 500 GR v
041 108249 | TEMPERO SABOR A MI 3,00 [ 17,5y 52,50 0,00 0,00 52,50
AJINOMOTO ALHO E SAL 1 KG
042 110273 | MOLHO DE TOMATE FUGINI 50,00 159, 75,00 0,00 0,00 75,00
TRADIC. SAC. 300 GR
043 | 10020579 | MACARRAO SANTA 10,00 3,39 33,90 0,00 0,00 33,90
FELICIDADE C/ OVOS vV
ESPAGUETE 500 GR
044 543 | BANANA NANICA KG 20,00 3,95 79,00 0,00 0,00 79,00
Sub.Total| 8.048,97 0,00 0,00 | 8.048,97
e Valor Frete == -—- ——— 0,00
e Outras Despesas m—— m— -— 0,00
24 Total do Pedido| 8.048,97 0,00 0,00 | 8.048,97
Retirada: 06/12/24 Empresa: 1 Observagdes:
C.Pagto.:21 DD
Cliente: 1325 - ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
Endereco: RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80
Complementa: Bairro: UBERABA
Cidade:BRAGANCA PAULISTA gsst;go;‘ssl; CEP:12908843 Telefone:2473-4994 - 99945-

Departamento de Vendas

© 1 Attachment(s) * Fazer download como zip

)m 8150799.pdf
6.2KB+ Q

aboul:blank
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06/01/25, 09:52 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 89.52.31
6528506528 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO
AGENCIA: 6€52B-5 CONTA: 30.655-X
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©480-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 38.313-9

FAVORECIDO: NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CPF/CNP]: 62.785.894/0001-20

VALOR: R$ B.048,97
DEBITO EM: 13/12/2024

DOCUMENTO: 121304
AUTENTICACAQO SISBB: 2.6FE.B22,B58.C52.15A

https://auloatendimento.bb.com.br/apl-apj-auloatendimento/index.himI?v=3.1,0#emplate/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 13/36
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@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

CNPJ RazAo Sodial

03.994.915/0001 -SBJ ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

Periodo de Apuracio Data da Vencimenlo Nimero do Docurnenlo esln docurmenta até
[ 2024) ( 2011212024 57.15.24345.3048320.9) M
1}”&1!?&”

N° Recibo Declaragdo: 50000289250027 V«W Total do Documento

13° salario

A
Composi¢io do Documento de Arrecadagdo
Tota

21 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:26/12/2024

1191 CP TERCEIROS - SENAC - 13 SALARIO
21 CP TERCEIROS - SENAC - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024

337,39

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros

1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.899,28 1.899,28
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 6.747,07 6.747,97
21 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 674,79 674,79
21 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:28/12/2024

1178 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD - 13 SALARIO 843,49 843,49
21 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2824 . N —

1176 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO omB,,Entldade 67,47

Convériolhe e T

Doc. NF/Recibo: Do

Dﬁlz?.a_d,damm

1196 CP TERCEIROS - SESC - 13 SALARIO ASSF’R@% —| 506, 09
21 CP TERCEIROS - SESC - 13 SALARIO P.
PA:2024 Vencimento:20/12/2024 o0y
Presidenre:
1200  CP TERCEIROS - SEBRAE - 13 SALARIOD T LA —
21 CP TERCEIROS - SEBRAE - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:28/12/2024 y \
8381 PIS - FOLHA DE SALARIOS - 13° 337,39 237 39
22 PIS - FOLHA DE SALARIOS - 13° 252 Nosal &
PA:2024 Vencimento:24/01/2025
Totais 11.616,30 11.618, 30
\_ SENDA (Vers80:5.2.0) Pagina:  1/1 10/12/2024 14:49:46 )
85800000116 6 16300385243 6 550716243456 344832091996 AUTENT'CACAO MECANICA

.........................................

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

(85800000176 6 | 163003852436 | [ 550716243456 | [ 34483209199 6 |

A

CNPJ:
Nimero:

Pagar até:

Valor:

03.994.915/0001-58
07.16.24345.3448320-9
20/12/2024

11.616,30
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06/01/25, 09:52
Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/01/2025 - AUTOATENDIM
6528506528 o ) ”'5:6::

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

EEzsEEEEaS LEL L

PAGAMENTO VIA QR CODE

T T L L L L e L E L L L L b bbbt

ID: E0P000000202412161500069037272AG
CNP) DO PAGADOR: 3,994.915/0001-58
VALOR: R$11.616,30
TARIFA: R$0,00
DATA: 16/12/2024 - ©5:32:22

COD PRODUTO: ©7162434534483209045038465
DEVEDOR : ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
CNPJ DO DEVEDOR: 3,040 tes esde.5g
PAGO PARA: Receita Federal
CNPJ: 394,460/0058-87
INSTITUICAO: 60701198 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transac3o pode ser tarifada em até @,99%,
con valor méximo de R$10,00, 0 valor definitive
poder4d ser consultado no BBDPJ.

................................................

Notificacao enviada em: 16/12/2024 - ©5:32:27

DOCUMENTO: 121601

AUTENTICACAD SISBB: 8.4D0.FD6.8A6.876.3B81
== ESESESSEEEESS

Central de Atendimento BB

4904 9001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ea 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8B0@ 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://auloatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoalendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consullas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 14/36
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Valor

 ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO ~~ Codigo Vencimento ghyere
i RFRANCISCORO 8
Cl arof_ RN DI VR S wipsenosst 200122024 139,78
12908-843 BRAGANCA PAULISTA SP CPF/CNPS e
: 03.994,915/0001-58 BOLETO BANCARIO

ACESSE MINHAGLARO,COM.BR

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICOE DUVIDAS, 002/004
~
(( @ Importante: ( Minha Claro: ( descricio total
Mantenha seu Il ¢ telefon lizados, Acesse
dlm.tom.brflnm-cl.:r:. I'au.::::::l'::rl:duxu. @ Claro netvirtua @ Claro net v[rtua 125,00
Atengdo: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o 78
mﬂ:. h:z:nl..d. minima, estard sueito A cobranga de ::n": ILIM BR TOT 1L EMP @ NET Fone 14,
= Valor total
Czl.:r?-:luha N 139,78J
\ \ adasi -5 €M wwhy, (lara com.| 130~ k
\
(@ Claro netvirtua . o
Mensaidade aronet vitua Nome Enbdadem.a?MrmL
OTI/24 A 3O[TY/24 OFERTA CONJUNTA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE + APUCATIVOS 125,00
ul i net virtua 125,00 S T,
s 5,00 | Convario: oo MSD(sz - ot O/
@ NET Fone 3 -:;
servigo buragho Doc. NF/Recibo:_Jo
LIGACOES LOCAIS 1h04maBs 0,00
:;r:lsnzom.:so:mloom Oh03m1Bs ";“I;:_: ASS. RESP.
Total NET Fone 14,18
Presidente;
Claro“empresas

OTIMIZE A ROTINA DO SEU NEGOCIO COM
O MINHA CLARO RESIDENCIAL.

Resolva todos os assuntos relacionados a sua fatura
com praticidade, seguranga e em apenas alguns cliques.

B ® ® t @ 2]
Cornaite o bators Renegocs latuia SolxHe Débao Mudd paa b Pagamento com Saliitea
s s lpeun s, wruatraa. Automitns Fatora Dgrtal, wartho de crdilo. segunda vid.

Conhega outros servigos que facilitam o dia a dia da sua empresa no Minha Clara.

Para consulte o enderegodalofa - Casoexi Ko pr nla cobrados, esses Quvidoria 08007010180 REGISTROS DE ATENDIMENTO:

maky plﬂ:in.l mchuf-.uwuqr uﬂg In<lusos nas suas préximas faturas. ATAZMATTSITIIZY, ATA2AATTSIT2AO0T,
-Evitee seu sinal suditivo ou surdo acesse ATA2OASEITEB560, ATAZLASEITE095,
até a data do wencimento. NET fillaca 30 Setasa/SCPC. dare.com.br/minha-clare para Atendimento Chat, Video ATA2ZMASB05244T9

= Para paga apés o veach 130 cobrados | Chamada ou ligue 142 de um apareiho teleldnico com

didrios de 0,033% & multa de 2%, dispositive TDD.

ou cancelamentos (ligaglo gratuita).

{~  Autenticagio Mecdnica \
Pagamentos apés o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%, Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

:S:Mm‘; ;'ORPU:R:";.\N N&ﬂ;:.'l::s S.n.:.i mw .ug:;uwcolmiﬁ mf&gpvmmu DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICRED] S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
= OTIBANK, 6 BANK, FATLG), MULTIAGOS mwncom s.A.,mhcuu'l A, ICINAL 5.4, BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO 5.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONDMICA

~ i i
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CI ar '{- ' Clente:

ASSOCIACAD COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

Fatura: ;
2411903305191 i

;
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO'AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM. oa;ooa

Detalhamento de Ligagbes NET FONE via Embratel oy
NET FONE VIA EMBRATEL
PERTODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAQ VALOR (RS)
DESTINO DESTINO INICI0
Telefone: 1124734994--FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L o0
22/10/2024 A 21/11/2024 5,
BubTotal 5,00
Aplicativos Digitals-Exame Audio Noticias 7.50
22/10/2024 A 21/11/2024 ’
SubTotal 7,50
LICACOES LOCAIS PARA CELULARES 566
22/10/2024 11072532057 sdo Paulo-SP 08h45m463 0h01m42s 000
23/10/2024 11997955005 sdo Paulo-8P 14h48m438 0h0OM30s 00
28/10/2024 11972241140 840 Paulo-SP 10n30m00s 0h00M308 g'oo
05/11/2024 119965770290 Sho Paulo-SP 12h24n358 oho1ms4s o
05/11/2024 11946659644 S0 Paulo-SP 13h44m18s oho1m248 a70d
07/11/2024 11947412665 S4o Paulo-SP 08h57m565 0h0Om308 o' 00
18/11/2024 11973718005 Sho Paulo-SP 10h28m11s 0noom42s '
SubTotal 0h07m128 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIKOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA 0 MESMO NUMERD ESTAO SOMADOS
1140313421 Braganga Paulista-SP 0h02m24s 0,00
1140340313 Braganca Paulista.SP 0h03n00s 9,00
1140346700 Braganga Paulista-SP 0hO7mA4Bs 0,00
1140353067 Braganga Paulista-SP 0h05m12s 0,00
1146031549 Braganga Paulista-SP 0h25m08s 0,00
1140314192 Braganga Paulista-SP 0h03m30s 0,00
1140320839 Braganga Paulista-SP oho2m24s 0,00
1140330881 Braganga Paulista-SP 0h03m18s 0,00
1140331489 Braganga Paulista-SP oho1msas 0,00
1140333964 Braganga Paulista-SP 0h03m00s 0,00
SubTotal Oh57n368 0,00
( SubTotal 1h04n48s 12,50 )
_( Total Servigo 12,50 _)
PRESTADORA TELEFONICA
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAQ VALOR (R$)
DESTINO DESTING INICIO
Telefone: 1124734994 -BRAGANCA PAULISTA
DDD PARA TELEFONE MOVEL
28/10/2024 19995982308 Campinas-SP 10h33m30s 0hO1m48s 1,25
28/10/2024 19995982308 Campinas-SP 10ha7ma2s 0h0Om36s 0,41
04/11/2024 19995982308 Campinas-SP 13h17m24s 0h0OmS4s 0,62
SubTotal 0h03n18s 2,28
,( SubTotal 0h03m18s 2,28 j

r;'-—_l—-ﬂ-;_-f--ﬁ._ e

(C__tota1 servico

=
I
@
At
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' * Claro MXT Telecomunicagoes 5.4 '
T IA FIZUAL VL 3ER TR UD VE LUMUNIRAY AU - AR £ - i VTR - FERIR LY
| Rua Danant
0 S lteiomao ASSOCIACAQ COMUNITARIA SANTO EXPEDITO Codigo: 414156129551  Mis: W'-""m‘u
a r mm | OMOR110 Sho Pasko-5P RERANCISCO RODRIGUES DIAS, 00080 BAIRRO DOUBERABA  Nimero: 0178998910 iyt
. CNPE6.9T0229/0001-61 BRAGANCA PAULISTA SP LE  ISENTO Vi ‘ s
L mEnuesions CPF/CNP) 03.994.915/0001-58 CFOP 5.307 - Prastagdo de servigo de comunicagho d

contribuinte ‘-
PARA 28 VIA DA FATURA; DEBITO AUTOMATICO E|DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.ER
004/004

Discriminagdo do Servico

BANDA LARGA

CITV2L A JOM/24 MENSALIDADE VIRTUA BL PME 600 MECA FIDELIDADE

SUBTOTAL BANDA LARGA

KMS Base c& Ciculo: 93,00 Miguow: 18,009 Valar: 1674

Reservado ao Fisco
8FBD.0B09.00AB.2A80.D189.30CF.0F9A.88F

= Loruitugds 3aid 4 1.0 ™S ¢ funitel 0,5% mmnlemmwmmenhu—n-mn-\mnmmlﬂl.wammu-..bdel.'\smi.;mmi L8
KOS 75 7001 Ket7al g At rerts AATRL119T s 3 fortads ek e m Fugee ol US5166.2070 el 11181 11 Tbodon Fecerd § (P15 € CUTING) 74+ KIS "UTALIE P4 - ST TC

VALOR DA NOTA FISCAL:

1EMS
8.0 L0
93,00
93,00
Reservado a0 Fisco

\s‘l'lulnl:lcnl:hr-lol':Wﬂ-y}-w:ln-ll.lmmrn.“l'fﬂtwr"ﬂ. o o lin (omper
TAL DTS- TLNTIELTOTAL 0.7

Ao’ o oy anta MUY Virtsd + ¢ Compoata peko vew plano contratado £ acd uat v diy L
SYA-ANTVIALS WOATTF EMPRFSASTRS 1/ ST FLTSA RS 25

)

CodigoCliente: 00151848619-0002  vr:SP VIA ONica

ROSA. CENTRO COMUNITARIO PASTORAL SANTO EXPEDI
RUAMENRIDUNANT -T80-TORREAE o gRANCISCO RODRIGUES DIAS 00080 pats Emissdo: 01/12/2024 NF: 014022346
CEP: 04709110 SROPAULO - SP JARDIM SAQ LOURENCO
CNPL: 40 ATL5M/00014T BRAGANCA PAULISTA - SP W 2412903305191 série: B1
£ 116,814, 878119 CPF/CNPJ: 03.994,915/0001-58 LE.:ISENTO
NOTA FISCAL DE SERVICOS DETELECOM UNICA(‘O
EMISSAO AUTORIZADA PELO REGIME ESPECIAL - RE: 036820/2019
(" RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS IcMs __ VALOR(RS) )
NET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE 18,00 0,90 5.00
ao Fisco: )
€035.790¢.¢951.b76F.4ecT.e7af.509d.d70f
VALORTOTAL BASE DE CALCULO ICMS AIJQUOT! VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR OUTROS h
5,00 5,00 18,00 0,90 0,00 0,00
TOTAL: L 5,00 5,00 0,90 0,00 0,00 /
MENSAGEM: B
1 -?TE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A ATENDIMENTO A INFORMAGOES DA CARATER FISCAL
NAO DEVESER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS
Lel 12.74112 - Tributos Federais (PIS ¢ COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL1,31
Contribulgao FUST NETFONE = R$ 0,05 / Contribulcho FUNTTEL NET FONE = RS 0,02 _)
Operadora: TELEFONICA UF: sP
Enderego: AV ENG LUIZ CARLOS BERRINI 01376 SAO PAULO NF: 005799096
CEP: 04571936 Sérle: N2
CNPJ: 02558157000162 Inscricio Estadual: 108.383.949.112 Fatura: 2412903305191
(" RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS ICMS __ VALOR(RS) )
DDD PARA TELEFONE MOVEL / 1124734994~ 18,00 0,41 228
Cn«mn Fisco:
143¢.b600.6dca. 65b9.¢320.763¢.6db1.bTc3 )
VALORTOTAL BASEDECALCULOKMS |  ALlQuoTA VALOR DO ICMS VALORISENTO VALOR OUTROS
2,28 2,28 18,00 0,41 0,00 0,00
TOTAL: L 2,28 2,28 0,41 0,00 0,00

e —— e e e S ——
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06/01/25, 09:52 Banco do Brasil
nco do Bras

::SBB = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 99.52.31
6528506528 001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: E00PRe080202412191500069037539AG
CNPJ DO PAGADOR: 3.994,915/0001-58
VALOR: R$139,78
TARIFA: R$0,00
DATA: 19/12/2024 - ©5:41:18

COD PRODUTO: ©0547447400000303832232

PAGO PARA: Claro
CNP1: 40,432,544/0001-47
INSTITUICAO: 34878543 CLARO PAY S.A. IP

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

-------------------- sssscsssssmssssssmssssssase=

Notificacao enviada em: 19/12/2024 - 05:41:20

DOCUMENTO: 121981
AUTENTICACAO SISBB: 4,365.713.D7A.E59.31F

Central de Atendimento BB
4004 9001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8e@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps://auloatendimento.bb.com.briapf-ap)-autoalendimentolindex. himi?v=3,1,0#templale/~2F consullas~2F 869-1.bb%3Favalle=sim 15/36
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(RECEBEMOS DE TAVELA E VaLy oo

| ASS0C COMUMT AN e ALLE LTDA. P /MNP 96 368 3207005 _ —

O EXPEDITOS N - 1-51. OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO. B

( = SN - R RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS. B0 -, 80 , UBERABA. BRAGANCA PAULISTA. SP. VALDR TOTAL RS Z 000,00 Ne 4156
SERIE: 2

Immm

i
]

1

' TAVELA E VALLE LTDA [ anee
F Porfor  AVENI Amﬁ%ﬂ\
a”e Fe DA JOSE GOMES DA R.LEAL. 717 - CENTRO | ficcar ELETRONICA | |
GA z . e
NCA PAULISTA - 5P ?:E.uu,\ ILI ol ANl
CEP: 12900-005 FONE: —_— MM&N 4098 0290
] ticidade no portal nacional da NF-e
| 52:’;;: o m_fﬂ?fﬂ:ﬂg:::fﬁ;;&fafw no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USQ
5.929 - VENDA REG ECF / SIMP FAT 135250005664165 - 02/01/2025 10:48:36
INSCRICAQ ESTADUAL NSCRICAQ ESTADUAL DE SUBST. Py | CPF
1225004605116 9636_5}8_0/0991_-51_ R )
DESTINATARIO / REMETENTE I e
WOME/PAZAO SOOAL ——teme—e e CNP) | CPF i
ASSOC COMUNITARIA SANTO EXPEDITO S N 3.994,915/0001-58 '02/01/2025
(twoereco [ BAIRRO / DISTRITO ‘,‘fpnn SAIDA / ENTRADA
[R RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80 -, 80 J UBERABA 102/01/2025
it e ut FOME 1 FAX INSCRIGAO ESTADUAL Juou ENTRADA / SAIDA
!BRAGANCA PAULISTA [12908-843 lsp (24) 7349-94 | 10:48:36
BT ———
CALCULO DO IMPOSTO s
BASE CALC 1CMS VALOR DO ICMS BASE CALC. IOMS SUBST, | VALOR DO ICMS SUBST. | BaSt CALC (M5 SURST BT VALDR DO M5 SUBST RET IRRAE Retida |VM'W~W=W
r o,oo] 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ‘ 2.000.05|
VALOR DO FRETE '(VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPSAS ACESSORIAS | VALDA TOTAL DO A1 1CMS Monofasko Retdo | CSLL Retido VALOR TOTAL DA NOTA |
G.UOI 0,00| 0.05] 0,00 0,00 [ 484,00' 2.000,00|
CALCULO DO 155QN —
INSCRICAD MUNICIPAL T | VALOR TOTAL DOS SERVCOS ]us-: DE CALCLAD DO ISSON VALOR DO ISSON
0,00 | 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
WOME | RAZAQ SOOAL TALTE POR CONTA____ | CODGO ANTT FLACA DO VEICLLO 3 NPy 1 CPF
{ ] 9-SEM FRETE '
l:ub(ll[cu | MuNICIPIO 'uﬁ INSCRICAD ESTADUAL
[mwmm ESPEOE J MARCA lmﬁm Ealmo PESO LIQUIDO
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA T
(NOME § RAZAQ SOCIAL ChFy i CPF INSCRICAQ ESTADUAL
ASSOC COMUNITARIA SANTO EXPEDITOS N 03.994.915/0001-58
ENDERECO BARRQ [ DISTRITO TiF
MUNICIMO UF FONE | FAX
(24) 7349-94
p
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS e R o
cooco| coo | otscucko vos roouros seavos | o S35 cror uu] ausar. | U | et | Basc” orat |t
c00001 | 320101001 | CASOURACOMIRL Yrbutes cientes onionase o6l [so29] L [392.743] 547 000 003 00008 of of o

DADOS ADICIONAIS

'‘Nome Entidade S»< Love Lonid

7
Ccmémo&ﬂ_wsmﬂﬁ‘qmm

S

INFORMAQOES COMPLEMENTARES

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrade anteriormente conforme Convenio ICMS 1
Valor Aprox. Tributos: R$ 244,00 Federal, R$ 450,00 Estadual, Fonte IBPT.

Informacoes da ECF: 1 - 1227974 - Serie: 1227974 - Cupons: 540256, 545574, 563789

b9/2022 efou 15/2023 |
Doc. NE/Recibo:_NE 1Sk
E G

Ass. Resp.

Presidenie:

—

N
|
|
|

&
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 89.52.31
6528506528 SEGUNDA VIA 0801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 38.655-X

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 8669-X - BRAGANCA PAULTSTA/ROCHA LEAL
CONTA: 88.888-8

FAVORECIDO: TAVELA E VALLE LTDA

CPF/CNPJ: 96.366.380/0001-51

VALOR: RS 2.000,00
DEBITO EM: 19/12/2024

DOCUMENTO: 121962

AUTENTICACAO SISBB: 8.FF9.CB4.9C7.964.9DD

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apl-ap}-autoatendimentolindex.htmi?v=3.1.0#emplate/~2F consullas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 1618
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@ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

azo Social

CNPJ
[ 03.994.915/0001-58

R
[ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

)
24

(Periodo de Apuragho Data de Vencimenio Numero do Documento Pagar esia documerto
Novembro/2024 20/12/2024 07.16.24333.1486857-0 20/12/20
rabwrvapbcs
N° Recibo Declaragdo: 50000283972427 Valor Total do Documenta
15.408,37
\
Composigao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagio Princlpal Multa Juros Total
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 3.469, 98 3,469,98
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2624 Vencimento:20/12/2024
1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 7.938,63 7.938,63
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 793,86 793,86
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024 )
1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO NomgsEntidade N T_ ,32
P1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAQ
PA:11/2024 Vencimento:26/12/2024 Convériol A Qq,-;_z - God Oﬂl‘ﬁ
1176 CP TERCEIROS - INCRA 79,38 79,38
01 CP TERCEIROS - INCRA Doc. NF/Recibo: D%.-R’
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024 T
1191 CP TERCEIROS - SENAC A ce39 - - 396,93
HSS' R@Sp. Loy C\M A~y
1 CP TERCEIROS - SENAC ~ y L
PA:11/2024 Vencimento:20/12/20824 p //4
residente: T8
1196 CP TERCEIROS - SESC —— 585,39 a = 535, 39
@1 CP TERCEIROS - SESC }/ _— Ny
PA:11/2024 Vencimento:28/12/2024
1260 CP TERCEIROS - SEBRAE 238,15 238,15
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:11/2024 Vencimento:28/12/2024
9561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 506, 80 586, 80
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS > O‘Dﬁ .4 396, 93 396,93
o
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS :
PA:11/2024 Vencimento:24/12/2024
\_ SENDA (Vers30:5.2.0) Pagina: 1/2 28/11/2024 10:31:15 )

85850000154 8 083703852437 550716243332 14868570571 5

.......................................................................................

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

i

AUTENTICAGAO MECANICA

03.994.915/0001-58
07.16.24333.1486857-0
20/12/2024

15.408,37
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Receita Federal

Composi¢ao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
Totais 15,408,37 15.408,37
\_ SENDA (Versd0:5.2.0) Pégina: 2/2 28/11/2024 10:31:15 )/

Documento de Arrecadagé'o
de Receitas Federais

Digitalizado com CamScann
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Banco do Brasil

:51?“ = SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
81/2825 - AUTOATENDIMENTO - 89.52.31
6528506528 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 38.655-X

ID: EPPDD0000201412201500068293184AG
CNPJ DO PAGADOR: 3.994,915/0081-58
VALOR: R$15.408,37
TARIFA: R$9,00
DATA: 20/12/2024 - 85:54:23

NOME DA COBRANCA: Solicitacao Pix

COD PRODUTO: ©7162433314868570846878744

DEVEDOR : ACOSE
CNP) DO DEVEDOR: 3 000 tes eent. 58

PAGO PARA: Receita Federal
CNP]: 394.460/0058-87
INSTITUICAOD: 60000000 BCO DO BRASIL S.A.
Esta transa¢3o pode ser tarifada em até @,99X,
con valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultade no BBOPJ].

Notificacao enviada em: 28/12/2024 - 05:54:23
DOCUMENTO: 1220€1

AUTENTICACAD SISBB: 1.22A.A3B.BBA.73F.488
E § 3 EEES
Central de Atendimento BB

4904 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 719 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

BBOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 6088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=3.1.0#emplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim 17/36
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@ FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 03.994.915 || ASSOCIACAOD COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
Num. de Pag, | | Identificador Tag Pagar este documento até
i 1J{ 0124112839886265-6 || 03994915 11/2024 MENSAL 20/12/2024
( Observagées as 215959 (Braslia)

Valor arecolher

456912
Composicao do Documento
Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagio Compensatéria Encarges FGTS Total
1172024 15 456912 0.00 0.00 0,00 456912
Total Geral: 456912 0,00 0,00 0,00 456912

\Nome Entidade QML {Jow S %F'ug

/ B i
Con\.éﬂlo:QAMSOCn?-l-(lo\'»tem\ffw-)aﬂ
Doc. NF/Recibo: DARE

Ass. Resp. Clowauim DS;::"*
7 0

Presidenie:

Data de geragao da Guia; 28/11/2024 as 10:32:21 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego hitps://fgtsdigitalsistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PiX Copla e Cola:
BREUI I WALV RURI ALl qov . ok pLaTSiipin oode., oa l ] [~ I-rl. /i ANTRARA LR IRR T LIS noel badadob JOAUO0E S 210 0e ) RUINN )12 MCALRA BODRW TR FREsALavREncan il ladZ0 obeIe e naJudn] P
Payload Location;

pla-groode . vul sn, qov . ki fop |4 o2/ ol /ddaobd 207 1dbA 1S 10041 | D dectidide
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06/01/25, 09:52
Banco da Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e6/e1/2e25 - AUTOATENDIMENTO - 89.52.31
6528506528 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 38.655-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E00000000202412201560068293818A6

CNP] DO PAGADOR: 3.994.915/0001-58

VALOR: R$4.569,12

TARIFA: R$0,00

DATA: 20/12/2024 - ©5:54:21

COD PRODUTO: eb4798dab6224868a0af3a%93ae57doa?7

DEVEDOR: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

CNP) DO DEVEDOR: 3,000 s00 e00e 58

PAGO PARA: Cef Matriz

CNPD: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: ©9368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transac3o pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ].

................................................

Notificacao enviada em: 20/12/2024 - 85:54:26

DOCUMENTO: 122082
AUTENTICACAO SISBB: D.655.3CB.0B1.F21.8BB

Central de Atendimento BB
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8Be@ 729 €722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
¢ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=3.1.0#template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3F avalie=sim 18/36
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s
Claro-empresas

~
(‘periodacesa Vencimento
de 05/11/2024 a 04/12/202%
ASSOC NTO N° da conta: 152227416 22[]2]2024
E}'(F‘EDII"':}CCIA kel N do chiente: 143341455
R FRANCISCO RODRIGUES DIAS &0 gzg’i‘%iﬁﬁfﬁ’lﬁwows
BA'RHO DO UBERABA OF) Matriz &0 432 544 000N-AT
12908-843 BRAGANCA PAULISTA SP 31 Filat 40432 SALC001AT
Veja aquioque esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado RS 42,95
RS 42,95

Totalapagar

CAMAIS DE ATENDIMENTO:
A
3; Ste M ;?«fifm Empresas - WAW minhaclarcempresas. claro com.br

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Individual -
Oferta Conjunta Qarg MIX 25
Qaro Life lemitado 2CB [133]
Aptcatives Dgta's
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 42,95
SERVICOS CONTRATADOS EUTRIZADOS Contratado utilizado Excedente VALORRS
VoI Imvade Srinids - 0ce
SM5 500 9 - 0.00
DADCS 2.0<8 000 ME - - .00
TOTAL A PAGAR RS ;.2.99
AVISOS AD CLIENTE

formacte 1 e grd 4 senpema 3 mademphincd cordeme B0 61270 A1 5349 Farsprdn ™ Son &3 N Feacae 43 Seota podond oot 3 Suss Pl waescorndos 30 Jas &y

tasd part ol pacers oeormer & Suap Ttal € CaTIOTE% 17 G 24 Sonp Lol € OO RE Poderd wer pen 2332 Do reninds 32 (O K8 200ed orowrer & CAR0 02 rEPSITT 30 SEDNS B 3%

orghos e Frateia 20 Céote Comoribusches £a0d € FLET € FUWTTRL (s ¢ © 5% 20 alor 30y sonvicssd rdo reprnsien 30 hews (empal Arated 1130, Pagae 3 (900 Fos BONC3S regercaccs

Boawwn Baws 6o Brasd COF, kaa Santanger ¢ ot As tegras 38 ramey wiewacord 0TTR0 mogieqr 3 pane 4 a0l Pard (oamwcer, toeselte 3 requbeeria e
o1 e (803 (07 o remprea U TR D Tl

rog
DOCUMENTO FINARCEIRO N* 251332447/122024
Valor ISS (RS) Valor cobrade (RS)

Descrigio
Aghcacivs Sgeds - B Dt L™ e
Costor Orire - - 9= T4
VALOR TOTAL DOS SERVICOS ‘Nome Entidade OS5 Loma . X g,..\&é'ﬂlw 1633
: < 4
COﬂ\.é"‘lO:Ci"{‘“‘&M 0‘\‘ . &c\dk \\~$ 0:2’43‘1
Doc. NF/Recibo: -l Chone
Ass. Resp. At \{C
Presidente: d
Prezado Cliente, este boleto nio quita numd:-mesaueriores.
Auremrcachs Mecknea
———— T T T e T e
CLIENTE 152227416 22,12!2021'

84840000000-3 42950162202-4 41222152227-0 4160 Mmoot Mt sicnee g P 2GUE T2

321M22-5 oo E
Reurar, dobear Du perh, jo XLl
l ool
I s Pix 2
a
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VALCR DE COBRANCAS POR CELULAR -

Banco do Brasil

USO PORTIPO DE LIGACAD E SERVICOS EXCEDENTES

gf A Y st (11)98869 4641
erta Conjunta Claro M
CUaro Life llimitado 2cp " 43'95
Aplicativos Digitais -
TOTAL PARA CADA CELULAR R$ 42,95

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (11) 98869 4641

Mensalidades ¢ Pacotes Promocionais
Descrigho

Total [R$)
Oferta Conjunta Claro MIx o
QaroLife Bimitada 2GB -
Aplicativos Digitais )
TOTAL RS 42,95
Ligagdes Locais
Ligacées para celulares Clare

Data Mora Origem(u

Nimero Dur. Efetiva Duragho Tarifa (RS) Valor Total (R§)  Valor Cobrade (RS)
WM 26401 S30Paubo Sda Paulo ) NTNIES  00:0336  CO:0336 0,00 0,00 0,00
tol 00:03:36 00:03:36 0,00 0,00 0,00
Ligacbes para celulares de outras operadoras
Data Hora  Origem(UF| Nimere Dur. Efetiva Duracho Tarifa (RS$) Valor Towal (R§)  Valor Cobrade (RS)
M 075525 ShoFaulo S3aPaula ) NOASCS9644 000142 000LA2 0,00 0,00 000
g 00:01:42  00:01:42 0,00 0,00 0,00
Servigos (Torpedos, Hits, logos, etc )
Torpedos
Duecrichs Quantidade Tarifa (RS) Valor Total [R$)  Valor Cobrado [RS)
loeedo 5,000 0,39 351 0,00
Subtotal 9 0,00
TOTAL Smin18s
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Banco do Brasil

06/01/25, 09:52

v

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA
86/01/2025 -
6528506528

DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO - 89.52.31
SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

Convenio CLARO S.A.
Codigo de Barras 84849000000-3 42950162202-4

41222152227-8  41603211122-5
Data do pagamento 26/12/2024
Valor Total

| DOCUMENTO: 122661
| AUTENTICACAO SISBB: 7.478.568.FB9,3CA.5C2

— e —

https://autoatendimento.bb,com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3,1.0#\emplate/~2F consullas~2F869-1.bb%3F avalie=sim 19/36
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Banco do Brasid
SISSS - SISTEM DE TNFORMACOES SancD Do
“mm BRASTL
=~  AITO-ATENDIMENTO - #5:51:32

COPPROVANTE DE PASAMENTD ELETRONICD
PASIOOR: ASSOCTACAD COMUNITARIA SANTO E
OF1: 83.954.915/00e1-58
FAVORETIDO: ANA MARIA GALLOD
OPF: s65.9%86.008-51
ASENCIA: €52%-5 - PRACA RAL LEME L~
CONTA: 32.555-6
DATA DE PASANENTD: ke J o bl p 01
VALCR CREDITADO (RS): 2.873,13
EVENTO: SALMID ORD EWPRESADOR
AUTENTICACAD STSSS: C.CS2.279.585.105.858

3 1.CRterpiste/~ 2F consuitas~ 2F 865~ 1 bR avalle=sm ko
Hesa foaterdirerts b oo brizpi-agreuicatendmert inde o= 1
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08/01/25, 09:52

Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/01/2825 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:52:32
6528006528
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICD
PAGADOR: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E
CNPJ: ©3.994,915/0001-58
FAVORECIDO: CLAUDINEI PIQUES
CPF: ©51.113,388-02
AGENCIA: 6528-5 - PRACA RAUL LEME sp
CONTA: 32,728-X
DATA DE PAGAMENTO: 27/12/2024
VALOR CREDITADO (R$): 3.980,91
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 4.5A5.08D.D1E.218.A92
https://autoatendimento.bb.com.br/a pl-apj-autoatendimentofindex.html?v=3.1.0#/template/~2Fconsullas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 23/36
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Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/€1/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89:52:32
6528006528

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ COMUNITARIA SANTO E
CNP]: ©3.994.915/0001-58

FAVORECIDO: FATIMA REGINA SOUZA

CPF: 294,894,338-88

AGENCIA: 6528-5 - PRACA RAUL LEME SP
CONTA: 24.989-2
DATA DE PAGAMENTO: 27/12/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.929,63

------------------------------------------------

AUTENTICACAQ SISBB: 7.923.B60.AD7.1B5.0F9

https:ﬂautnalondimonto.bb.cam.brlapf-apj-nuloatendimentnﬁndox.htmr?wa.1.D#Ilsmplat

a/~2F consultas~2FB69-1.bb%3Favalle=sim
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V5025, 252

Banco do Brasil
SISBE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCD DO BRASIL
BE/E1/2825 -  AUTD-ATENDIMENTD - £9:52:32
ES2EBPes ]
COPPROVANTE DE PAGAMENTD ELETRONICD
PAGIDOR: ASSOCIACAD COMUNTTAEIA SANTO E
OF3J: £3.932.915/89€1-58
FRVORECIDO: GRAZIELA PAULA DE MORAES
CPF: 3E2.899.218-54
AGEWCIA: €528-5 - PRACA RAUL LEME SP
CONTR: 34.047-2
DLTL DE PAGIMENTD: Z7/12/2824
VELOR CREDITAIO (RS$): 1.529,63
EVENTD: SALARID ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAD SISBEB: C.EBB.A48.C11.BSD.E36
st fize fogmendimenta bio.com_briapt-ap-2. sAcatendimerinfindex itmi?v=3.1.0# emplate/~2F consultas~2F B59-1.bb%3F avalie=sim 3236
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06/01/25, 09:52

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - @9:52:32
6528006528

COMPROVANTE DE PAGAMENTD ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E
CNP1: ©3.994.915/0001-58
FAVORECIDO: LEDA REGINA DO CARMO
CPF: 266.138,888-50
AGENCIA: 6528-5 - PRACA RAUL LEME sp
CONTA: 33,219-4
DATA DE PAGAMENTO: 27/12/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.929,63
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 3.A16.C7C.292.760.BEE

httpsn'!autoatandimenlu.bb.eom.br!apl-apj-autoalendirnantoﬁndox.hlml'?vﬂ& 1.0#template/~2F consultas~2F869-1,bb%3F avalie=sim 29/36
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06/01/25, 09:52 Banco do Brasll

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89:52:32
6528006528

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAD COMUNITARIA SANTO E
CNP]: ©3.994.915/0001-58

FAVORECIDO: MARIA NILZA APARECIDA LUGLI
CPF: 218,271,598-39

AGENCIA: 6528-5 - PRACA RAUL LEME sp
CONTA: 34.730-2
DATA DE PAGAMENTO: 27/12/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.929,63

------------------------------------------------

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: D.9E6.1E2.638.F30.CC9

https://auloatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#template/~2F consullas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 28/36
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06/01/25, 09:52 Banca do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@6/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - @9:52:32
6528006528

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E
CNP]: ©3.994.915/0001-58

FAVORECIDO: MARIA DO CARMO RAMOS

CPF: 102.133.288-79

AGENCIA: 6528-5 - PRACA RAUL LEME sp
CONTA: 12.0821-9
DATA DE PAGAMENTO: 27/12/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.538,61

................................................

AUTENTICACAO SISBB: ©.116.262.03D.43C.7BF

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#lemplate/~2F consultas-2F 869-1 .bb%3Favalie=sim
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06/01/25, 09:52 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89:52:32
6528006528

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E
CNP1: ©03.994.915/0001-58

FAVORECIDO: MONALISA ARAUJO DA SILVA
CPF: 416.678,158-81

AGENCIA: 6528-5 - PRACA RAUL LEME sp
CONTA: 32.727-1
DATA DE PAGAMENTO: 27/12/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.981,30

AUTENTICACAO SISBB: 6.A8B.962.677.87B.3B4

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auloalendimento/index.htmi?v=3,1.0#\emplate/~2F consultas-2F 869-1.bb%3F avalie=sim 33/38
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06/01/25, 09:52

Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89:52:11
6528006528
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E
CNPJ: ©3.994.915/6001-58
FAVORECIDO: PATRICIA RIBEIRO DE JESUS
CPF: ©27.519.436-16
AGENCIA: 6528-5 - PRACA RAUL LEME sP
CONTA: 32,795-6
DATA DE PAGAMENTO: 27/12/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2,981,30
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 7.BAE.AC1.8CC.B5C.B37
https//auloatendimento.bb.com.br/apf-apj-auloatendimento/index.html?v=3.1.0#templale/~2F consultas-2F 869-1,bb%3Favalie=sim 20/36
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06/01/25, 09:52 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©89:52:32
6528006528

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E
CNP]: 03.994.915/0001-58

FAVORECIDO: PRISCILA TASSARA STREAPCO
CPF: 215.514.548-99

AGENCIA: 6528-5 - PRACA RAUL LEME SP
CONTA: 31.426-9
DATA DE PAGAMENTO: 27/12/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.879,10

................................................

AUTENTICACAO SISBB: 5.21F.DD®.ESF.E19.1E@

https//auloatendimento.bb.com.br/apl-apj-auloatendimento/index.htmi?v=3.1.0#emplale/~2F consullas~2F 869-1.bb%3F avalie=sim 27/36
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06/01/25, 09:52 Banco do Brasil

sISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:52:32
6528006528

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAC COMUNITARIA SANTO E
CNPI: ©3.994.915/ee01-58

FAVORECIDO: REGINA A MARTINS OLIVEIRA
CPF: ©084.120,518-31

AGENCIA: 6528-5 - PRACA RAUL LEME sP
CONTA: 39.692-4
DATA DE PAGAMENTO: 27/12/1024
VALOR CREDITADO (R$): 2.981,30

................................................

................................................

AUTENTICACAO SISBB: 3.81D.C73.6FB.6EF.5CA

https://autoatendimento.bb.com.br/apl-apj-autoalendime ntofindex.himi?v=3.1.0#template/~2F consultas~2F869-1 Jbb%3Favalie=sim 24/
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s1588 - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
95/01/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - @9:52:31
65280806528

COMPROVANTE DE PAGAMENTOD ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAD COMUNITARIA SANTO E
CNPI: 83.994,915/0001-58

----------------------------------------------

FAVORECIDO: SANDRA PRETO DE GODOY
CPF: ©28.711.298-51

AGENCIA: ©167-8 - BRAGANCA PAULISTA SP
CONTA: 55.457-X
DATA DE PAGAMENTO: 27/12/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.929,63

AUTENTICACAO SISBB: B.AB6.7E4.BBD.6DC.8C2

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index_htmi?v=3.1.0#emplate/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 22/38
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06/01/25, 09:52 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/01/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:52:32
6528006528

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E
CNPJ: ©3.994.915/0001-58

FAVORECIDO: SELMA L S OLIVEIRA ARAUJO
CPF: 187.738.088-14

AGENCIA: 6528-5 - PRACA RAUL LEME SsP
CONTA: 30.832-3
DATA DE PAGAMENTO: 27/12/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.672,83

------------------------------------------------

AUTENTICACAO SISBB: F.7CD.34F.B23.4B6.227

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apl-apj-autoalendimento/index.himi?v=3.1.04template/~2F consullas~2F 869-1 .bb%3Favalie=sim 26/36
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06/01/26, 09:52 Banco do Brasil

SISBD - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/01/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 09:52:132

6528006528
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E
CNP1: ©3.994,915/0001-58

------- emmssSmsEUSSEssSSSSSASSANEsSsSeEREEEsn.

FAVORECIDO: SUELI A ARANTES THEODORO
CPF: 305.989,998-33

AGENCIA: 6528-5 - PRACA RAUL LEME SP
CONTA: 34,309-9
DATA DE PAGAMENTO: 27/11/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1,538,61

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 1.A03.0C9.922.C2A.0C3

hl!pa:ﬂautoatandimenlu.bb.com.brlapl'-ap]-auionlondimunloflndet.html?v-:!.1.0#Ilumplatd~2Fnonsullas-2F869—1 bb%3Favalle=sim 31/36
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Empresa: 00579 ' I
| AVISO E RECIBO DE FERIAS 4
:' CAPITULO V1 - TITULO Il DA C.LT.

i DEC. - LEIN'S-lSZDEMJBENBﬂ COMASALWSDOEEC. LEIN‘153~SDE13M1917

: AVISO PREVIO DE FERIAS o f
| DE ACORDO COM O ART. 135 DA CL.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA ;

NOTIFICAGAO | S——

_—— < A S i

“REGISTRO DO EMPREGADO _
NOME DO EMPREGADO 'N" CART. DO TRABALHO/ LVRON® | FLS/FICHAN®

03616 |

[ PATRICIA RIBEIRO DE JESUS PEREIRA 1 0275194
Carao: 0313 Psicologa Setor: 00001 GERAL

PERIODO DE AQUISIGAO
DE: 27/06/2023 A 26/06/2024

PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 06/01/2025 A 20/01/2025

i BASE PARA CALCULO DA REMUNERA';AO DAS FERIAS |
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS | BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS |

[ 331468 0,00 000 1-Mensal
Cédigo Descrigio Quant. | (%) Referéncla Valor Unitario Vencimentos Descontos

4204 Férias 15,00 gozadas neste més 11049 1.657.35
4205 1/3 sobre Férias gozadas neste més 1.657,35 552,45
5901 | FGTS. 8,00 ' 2209.8 més atual 176,78
9104 | INSS s/ Férias —eef.00.00za025.00508 M08 2.209,80 177,70
e e e {

yNome Entidade 3o (e .[Jed Byt
iC-'.::n\r ﬂlo:dnc-.\m;m.:h O"ll?.l.f- e V=Ca A ]}

|

r Doc. NF/Recibo: ;‘?Li‘ukm

| 1
Loclllerlbllho GERAL ASS.— g Esp:_“ 3 lr\‘\f;;"\\:.: ‘L))—.-./—L N N 2209.80 o 177 70

Presidente: | Valor Liquido 1203210
Pelo presente comunica

dlsposl@aoﬁcanimpmandnlmmdem

T il X aj relativas ao perlodo acima descrito e a sua
2.032,10(DOIS MY/ TRINTA E DOIS REXWS E DEZ CENTAVOS

) a ser paga adlantadamente.

_ - ) - ] E Local e data ) ) )
CIENTE |
COMUNITARIA SANTO EXPEDITO PATRICIA RIBEIRO DE JESUS PEREIRA l

_CNPJ/CPF 03.994.91 5/0001-58

LW
2
b o —— iad

RECIBO DE FERIAS DEACORDOCOMOPARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T. R

Recebi da fima ASSOCIAGAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO ; CNPJ! CPF n° 03.994,915/0001-58
estabelecida & Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 , Bairro do Uberaba
em Braganga Paulista SP  aimportdncia de R§ 2.032,10
| (DOIS MIL, TRINTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS' )
que me & paga adianladamente por motivo das minhas férlas regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢Bo
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu “clente”.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando & firma plena e geral quitagio.

Local e data PATRICIA RIBEIRO DE JESUS PEREIRA

SN
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Empresa: 00579

AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO I DA C.L.T.
| _ DEC.-LEIN"5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N° 1.535 DE 13/04/1977

AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

— ) ______ _NOTIFICAGAO S N—
REGISTRO DO EMPREGADO
NOME DO EMPREGADO N°CART. DO TRABALHO|  SERIE T T T
PATRICIA RIBEIRO DE JESUS PEREIRA 0275194 03616 ]
i Carao: 0313 Psicéloga Setor: 00001 GERAL
—
J PERIODO DE AQUISIGAO
J‘ DE: 27/06/2023 A 26/06/2024
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
' . DE 06/01/2025 _ AT 20/01/2025 R P
!. BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
| FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIOBASE | ADICIONAIS MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS |
331468 0,00 0,00 1-Mensal |
| Cédigo Descrigio Quant. / (%) Referéncia Valor Unitarlo Vencimentos Descontos
| 4204 Férias 15,00 |gozadas neste més 110,49 1.657,35
4205 113 sobre Férias gozadas neste més 1.657,35 552,45
5901 F.G.T.S. 8,00 |2209.8 més atual 176,78
! 9104 INSS s/ Férias 9,00 | gozadas neste més 2.209,80 177,70 ;
f
|
i !
Local de Trabalho: GERAL 2.209,80 177,70 -
Valor Liquido 2.032,10 |
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lel, ser-lhe-3o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua
disposigao fica a importancia liquida de R$ 2,032,10(DOIS MIL, TRINTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS***
R " ) a ser paga adiantadamente.
Local e data
R R e B R e L K S — A
I CIENTE |
i ASSOCIAGAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO PATRICIA RIBEIRO DE JESUS PEREIRA
R ——— CNPJ /CPF 03.994.915/0001-58 .
<€ 3¢
! RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T, 1_
Recebi da firma ASSOCIAGAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO , CNPJ/CPF n° 03.994.915/0001-58 |
eslabelecldad Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 , Balrro do Uberaba |
em Braganga Paulista SP  almportancla de RS 2.032,10
(DOIS MIL, TRINTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS* g o )

que me 6 paga adiantadamente por motlvo das minhas férlas regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricio
acima, tudo conforme o aviso que recebl em tempo, ao qual dei meu "clente”,

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando & firma plena e geral quitagao.

Local e data PATRICIA RIBEIRO DE JESUS PEREIRA ]
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06/01/25, 09:52 Banco do Brasil

38/12/2024 - BANCO DO BRASIL - @8:25:16
652806528 SEGUNDA VIA peal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X
DATA DA TRANSFERENCIA 30/12/2024
NR. DOCUMENTO 556.528.000.032.795
VALOR TOTAL 2.032,18

#4445  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PATRICIA RIBEIRO DE JESUS

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 32.795-6

NR. DOCUMENTO 556,528.600.030.655
= =S

NR.AUTENTICACAO C.B1B.6F0.856.3AF.9FC

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoalendimento/index.html?v=3.1.0#template/~2Fconsultas~2F869-1,bb%3Favalle=sim 35/36
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~ AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO V1 - TITULO ll DAC.LT.
DEC. - LEITN® 5452 DE 01/05/1843, DQMASALTE'WOES DO DEC. - LEI N 1.535 DE 1304“977

l
{
I AVISO PREVIO DE FERIAS
I
|

DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

T o L NOTIFICACAO o o -
f REGISTRO DO EMPREGADO
NOME DO EMPREGADO }N" CART. DO TRABALHO SERIE LIVRO N° FLS/FICHAN® _
- LEDA REGINA DO CARMO [ 2661388 L I —
| Carao: 0031 Cuidadora Setor: 00001 GERAL
PERIODO DE AQUISIGAOD
DE: 01/09/2023 A 31/08/2024 5
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
e DE: 06/01/2025 A 20/01/2025 I p—
~ BASE PARA CALCULO DA REMUNERAcAo DAS FERIAS |
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS |
( 2.097,19 0,00 0.00 1-Mensal
' Cédigo Descrigso 'ouam. 1(%)|  Referéncla Valor Unitérlo Vencimantos Descontos
. 4204 | Férias 1 15,00 | gozadas neste més 69,91 1.048,65 —E
4205 1/3 sobre Fénias | ,goznuas neste més 1.048,65 349,55 |
5901 | F.GTS. ; 8.00 | 1398.2 més atual 111,85
| 9104 | INSS s/ Férias R -T_Msm_ 1.398,20 104,86
’Norqe Ent:dada Csiet - Core . S WTﬂ
| '\_g |
'COH\;é"lO' D‘_{;‘_h\C\mi( B{i 21 C\CLL‘L 6‘4‘2\1
i |
| 1. I
! 'DOC.| NFIRec:bo: \fcuc,.o !
Local de Trabalho: GERAL |”‘55'1RESP— A e Vs 1.398,20 104,86
prSldenIE' ii Qaﬁri@ao_- o —_-1—'_2_93'34_)
Pelo presente comunicaTmo - #s Felativas ao periodo acima descrito e a sua
disposicaa fica a importancia liquida de RS RES REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS**

) a ser paga adiantadamente.

] N Local e data e
CIENTE
ASSOCIAGAD COMUNITARIA SANTO EXPEDITO LEDA REGINA DO CARMO
L i ~ CNPJ/CPF 03.694.915/000158 i -
M >,
RECIBO DE FERIAS ©DEACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA G.LT.
" Recebi da frma ASSOCIAGAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO . CNPJ/CPF n* 03.994.915/0001-58
estabelecida & Rua Francisco Rodngues Dias, 80 , Bairro do Uberaba 1
| em Braganca Paulista SP  aimportancia de RS 1.293,34
| (HUM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS )

que me é paga adianladamente por molivo das minhas férlas regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrig3o
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual del meu "clente®.

Para clareza e documento, firmo o presante recibo, dando  firma plena e geral quitag3o, ‘\

Local e data

LEDA REGINA DO CARMO
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Banco do Brasil

06/01/25, 09:52
3p/12/2624 - BANCO DO BRASIL -  ©8:25:16
652806528 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X
DATA DA TRANSFERENCIA 30/12/2024
NR. DOCUMENTO 556.528.000.833.219

1.293,34

VALOR TOTAL
ss#ss+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LEDA REGINA DO CARMO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 33,219-4
NR. DOCUMENTO 556.528.000.030.655
NR.AUTENTICACAO F.2B5.2F6.6D4.F58.0848

Transag3o efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

https://autoatendimento.bb.com.briapt-apj-autoatendimento/index himl?v=3.1.0#template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim 16/36
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